Huwelijken Akersloot, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Aafjes
Aafjes
Abbring
Abbring
Abbrink
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Admiraal
Adrichem
Adrichem
Adrichem
Adrichem
Adrichem

Engel

Willem

Geert Reinders
Stientje Geerts
Trijntje

Aagje

Cornelis Maartensz

Dirk
Geertje
Gerrit
Grietje
Grietje
Guurtje
Jakob
Johannes
Klaas
Maartje
Maartje Sijmons
Neeltje
Petrus
Pieter
Pieter
Pieter
Pieter Willemsz
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Engel
Jan
Lourens
Lourens
Maartje
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Volger
Leijen, van
Hartwijk
Hartwijk
Kleef, van
Ruiter, de
Dekker
Groot
Jong, de
Duijs
Hoogewerff
Kraakman
Slinger
Schoorl
Kapteijn
Brasser
Oord, van der
Stadegaart
Verduin
Dekker
Kruijenaar
Vergaij
Dam

Krom
Kluft
Groot

Relk

Tiel, van
Daan
Hoogeboom
Roelofsen
Huijpe

Maartje
Antje
Trijntje
Jan
Joannes
Gerrit
Maartje Jans
Neeltje
Huibert
Neeltje
Floris
Reinier
Jan
Meijnsje
Maartje
Jannetje
Jacob
Gerrit
Cornelis
Catharina
Maartje
Geertje
Maartje
Neeltje Klaas
Arie

Jan
Maarten
Neeltje
Geertje
Elisabeth
Klaasje
Pieter

1883-02-11
1881-02-06
1834-04-06
1834-04-06
1836-08-25
1882-05-21
1814-01-16
1842-04-21
1833-04-28
1851-08-03
1837-04-23
1843-04-30
1887-11-13
1817-04-27
1880-06-16
1823-06-08
1840-11-19
1811-05-19
1847-05-09
1827-04-29
1822-05-12
1840-06-14
1845-04-23
1813-01-24
1817-10-26
1825-05-29
1877-08-19
1879-07-06
1880-05-09
1836-10-09
1840-01-19
1868-05-17
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Adrichem
Akkerman
Akkerman
Akkerman
Akkerman
Akkerman
Alders
Alders

Ales

Allegra
Alles
Amelsbeek
Ammers, van
Ammers, van
Amse

Amse

Amse

Amse

Antwerpen, van

Apeldoorn
Apeldoorn
Aris

Asjes
Baas
Baaijens
Baccum
Bak

Bak
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker

Petronella
Aaltje
Geertje
Jan
Klaas
Neeltje
Antje
Barbara
Trijntje
Albert
Trijntje

Johannes George

Dirkje

Frank

Dirk

Grietje

Kaatje
Trijntje

Maria Anna JA
Pietertje
Simon

Sara

Antje

Jan

Hendrien
Maartje
Dirkje

Klaas

Anna

Anna Maria G
Antje

Antje
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Rijs

Groot
Zeeman

Los

Los

Slooten
Groot
Zonneveld
Kamer, van de
Slot
Pruissen, van
Swart

Baas

Besse
Schermerhorn
Slot

Neer, van der
Kerkmeer
Out

Winter
Breetveld
Nat

Blokker
Ammers, van
Overbeke
Morsch
Schermer
Tol, van
Pesser
Kuiper

Groot

Vet

Hermanus
Pieter
Klaas
Ariaantje
Maartje
Klaas Willemsz
Jan

Jan

Jan
Maartje
Casper
Barber
Jan

Anna Maria
Engeltje
Pieter
Albert
Willem
Hermanus
Pieter
Aagje

Jan

Eijda
Dirkje
Jan

Petrus
Willem
Fija
Jacob Conraath
Cornelis
Jacob
Cornelis

1886-05-05
1893-03-24
1858-04-22
1884-04-27
1876-04-23
1841-04-25
1847-02-02
1841-03-21
1848-05-07
1834-08-31
1828-10-18
1896-11-29
1895-10-25
1894-04-09
1849-03-18
1883-03-18
1889-04-07
1875-05-02
1898-06-30
1859-03-12
1887-09-06
1845-08-10
1833-05-12
1895-10-25
1823-08-21
1845-04-27
1880-09-09
1850-05-12
1828-10-12
1868-05-10
1872-10-20
1896-10-25
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Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker

Arie
Arie
Barber
Cornelis
Cornelis
Cornelis
Dirk
Dirk
Everhardus Gerard
Geertje
Grietje
Grietje
Grietje
Guurtje
Guurtje
Guurtje
Helena
Hendrikje
Jacob
Jacobus
Jan

Jan
Jannetje
Jannetje
Jannetje
Johannes
Klaas
Klaas
Klaas
Klaas
Klaas
Maartje
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Kuiper
Praag
Bankrasen
Zwaan
Lugtig
Besse
Morsch
Ploeger
Maats
Dammes
Blokker
Ris

Ruiter, de
Vlaanderen
Huijsman
Greef, de
Krebber
Prins

Smit
Castricum
Dekker
Bankersen
Molenaar
Prins
Otter
Kruijenaar
Oord, van der
Mooij

Kat
Karsman
Mansens
Bonkenburg

Eefje
Antje
Cornelis
Trijntje
Lijsbeth
Jansje
Jannetje
Aagje
Petronella Maria
Jan
Nicolaas
Jan
Johannes Everrardus
Jacob

Jan
Cornelis
Joannis
Jacob
Dieuwertje
Aaltje
Jannetje
Grietje
Jan

Jelle
Maarten
Jannetje
Aagtje
Aagtje
Aagje
Aarjaantje
Grietje
Aldert

1860-12-23
1884-12-25
1849-05-13
1847-10-10
1869-02-21
1872-04-28
1844-05-05
1869-11-28
1902-08-27
1885-01-04
1827-04-29
1890-05-11
1897-04-11
1860-02-19
1863-08-16
1898-06-12
1815-09-29
1830-04-25
1866-02-18
1843-12-31
1815-03-26
1871-02-19
1824-06-06
1831-01-09
1852-10-17
1891-04-29
1826-11-26
1830-10-17
1837-02-26
1846-05-10
1861-02-17
1865-04-30
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Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakkum
Bakkum
Bakkum
Bakkum
Bakkum
Balk
Balle
Baltes
Baltus
Baltus
Baltus
Baltus

Maartje
Marijtje
Neeltje
Neeltje
Neeltje
Nicolaas
Pieter
Pieter
Pieter
Pieter
Pieter
Pietertje
Teunis
Teunis
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Aaltje
Aaltje
Cornelia
Geertje
Pietertje
Johannes
Bastina
Maartje
Cornelis
Cornelis
Geertruijda
Jan

X Tijmes

X Bruin

X Schermer
X Terluin

x Sikkes

X Veen, van
x Stekelbos
X Grin

x Groen

x Kop

X Forrer

x Verduijn
X Bakker

X Bas

x Hofdijk
X Woud

x Klijn

x Dekker

X Bakker

x Geus, de
X Mooij

X Meijer

X Wetering, van

x Kaandorp
X Wokke

x Bloothoofd
x Dunnebier
x Groen

X Louwe

x Kruijenaar
x Stierp

X Buur

Jan

Arie
Floris
Jan

Dirk
Hermantje
Lijsbeth
Antje
Jacoba
Jansje
Susanna
Theodorus
Trijntje
Marijtje
Willem
Gerrit
Gerrit Muusz
Jan
Teunis
Gerrit
Dirk
Pieter
Johannes
Cornelis
Simon
Trijntje
Arie
Cornelis
Jannetje
Engeltje
Johannes
Trijntje

1898-02-20
1850-02-10
1865-04-30
1887-01-05
1888-03-04
1871-02-19
1822-10-20
1833-09-29
1855-05-03
1858-07-04
1879-06-08
1842-08-07
1876-04-30
1883-12-30
1817-04-20
1817-05-18
1852-06-06
1858-02-07
1876-04-30
1896-02-19
1857-10-11
1864-10-23
1831-06-05
1839-04-28
1836-05-01
1889-02-28
1816-03-22
1850-05-05
1842-04-10
1851-05-25
1853-05-01
1856-04-13
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Baltus
Baltus
Baltus
Baltus
Baltus
Balvers
Bankers
Bankers
Bankersen
Bankersen
Bankersen
Bankersen
Bankersen
Bankrasen
Bankraszen
Bas

Bas

Bas

Bas
Baters
Beemster
Beemster
Beenders
Bennis

Berg, van den

Berger
Berkhout
Berkhout

Berkum, van

Bes
Besse
Besse

Johannes
Maarten
Maarten
Maartje
Maria
Jan
Bankras
Bankras
Aaltje
Grietje
Maartje
Pieter
Sijtje
Cornelis
Lijsbet
Grietje
Jacob
Maartje
Marijtje
Gerardus
Eijtje
Maartje
Maria
Cornelis
Jan
Lourentius
Cornelis
Crelis
Jacob
Geertruida Elisabeth
Aagie
Aagje Hendriks

X Tiebie

x Duin, van
x Groot

X Sneeuwboer
X Smakman
X Meijne

X Teel

x Das, den

X Bot

X Bakker

X Hartenberg
x Vels

x Til, van

X Bakker

X Rol

X Los

X Prins

x Klein

x Bakker

x Koster, de
x Dekker

X Geusebroek
X Munnik

X Rens

x Glijnis

X Meijne

X Krom

X Levering

X Groot

X Buur

X Hos

x Linden, van der

Johanna
Marijtje
Leentje
Cornelis
Petrus
Aaltje
Trijntje
Neeltje
Klaas
Jan
Klaas
Maartje
Louris
Barber
Maarten
Jan
Grietje
Klaas
Teunis
Maria
Pieter
Jacobus
Hendrik
Neeltje
Antje
Maartje
Petronella
Agatha
Jannetje
Johannes
Klaas
Cornelis

1899-05-18
1856-04-13
1891-06-11
1829-04-26
1881-06-02
1877-04-26
1836-04-24
1841-07-11
1873-03-09
1871-02-19
1899-07-27
1863-08-23
1867-01-13
1849-05-13
1845-04-27
1884-12-14
1830-04-25
1835-12-27
1883-12-30
1824-08-22
1883-05-20
1870-02-20
1816-04-29
1858-05-16
1880-09-23
1879-04-24
1851-02-02
1853-10-23
1882-02-05
1899-04-26
1883-06-10
1813-04-11



Huwelijken Akersloot, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse

Aaltje
Aaltje
Anna Maria
Dirk
Engeltje
Everd
Everd
Grietje
Grietje
Grietje
Grietje
Hendrik
Hendrik
Hendrik
Jacob
Jacob Hendriksz
Jacob Jacobsz
Jacoba

Jan

Jan Jacobsz
Jannetje
Jansje
Klaas
Klaas
Klaasje
Klaasje
Maarten
Maartje
Maartje
Neeltje
Neeltje
Neeltje

X Zwart

x Groot

X Ammers, van
x Steenhof
X Jonges

X Bus
Schermer
Busch
Schermer
Kuijper
Los

Stuij
Blauw
Blokker
Rol

Hof, van ’t
Stam
Koning
Boer, de
Stam

Boes
Bakker
Bos
Bloothoofd
Bloothoofd
Timmerman
Vliet, van
Knip
Oortwijn
Koster
Nierop

x Oord, van der
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Pieter
Baart
Frank
Antje
Pieter
Grietje
Guurtje
Maarten
Floris
Simon
Cornelis
Antje
Aafje
Grietje
Aaltje
Trijntje
Aaltje
Jan
Maartje
Grietje
Cornelis
Cornelis
Aaltje
Grietje
Klaas
Hendrik
Willempje
Jacob
Hein
Jan
Willem
Wijbrand

1875-05-16
1900-05-27
1894-04-09
1885-12-31
1902-04-03
1842-07-24
1894-05-31
1838-06-24
1867-05-19
1867-09-08
1875-04-25
1843-07-16
1872-02-15
1884-10-09
1878-12-29
1852-03-18
1841-05-16
1870-04-24
1874-08-09
1838-04-22
1878-08-25
1872-04-28
1869-03-12
1874-04-26
1872-08-25
1887-10-23
1827-04-15
1829-03-15
1873-04-27
1865-11-26
1870-06-12
1874-05-10
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Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Besse
Bethlehem
Betjes
Betjes
Betjes
Betjes
Betjes
Betting
Beukman
Bie, de

Binnenwijzend
Binnewijzend
Binnewijzend
Binnewijzend
Binnewijzend

Blauw
Blauw
Blauw
Blauw
Bloem
Bloem
Blok
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker

Niesje
Pieter
Pieter Jacobsz
Sijtje
Trijntje
Trijntje
Hendrik
Cornelis
Jacob
Jacob
Klaas
Marijtje
Egberdina Wilhelmina
Wilhelmina
Elizabeth
Klaas
Aagie
Maartje
Petronella Margretha
Pieter Jansz
Aafje
Aagje
Trijntje
Trijntje
Cornelis
Lijsbet
Barend
Aagje
Antje

Antje
Cornelis
Eijda

X
X
X
X

X X X XXX X X XX X XX X X XX X X X XX

X
X
X
X
X
X

Koning
Hartog
Vlieger
Spaan

Hos
Blokker
Doekkes
Leering
Kuijl
Molenkamp
Verduin
Zonderzorg

Plateringen, van

Haan, de
Jong, de
Slooten
Geus, de
Zeeman
Bruijn
Jong, de
Besse
Visser
Hoffman
Mars
Kalverboer
Vels
Krukland
Boschman
Schaak
Schoehuijs
Kleef, van
Asjes

Pieter
Aaltje
Aaltje
Ewoud
Arie
Nicolaas

Trijntje Pieters

Marijtje
Neeltje
Maria
Maartje
Aldert
Lodewijk
Nicolaas
Jacob
Jannetje
Cornelis
Jacob
Jan
Maartje
Hendrik
Gerrit
Coenraad
Pieter
Krijntje
Pieter
Hendrikje
Jacob
Thijs

Jan
Dieuwertje
Antje

1828-06-29
1847-06-06
1832-04-22
1898-04-26
1879-06-15
1893-04-23
1839-02-13
1901-05-14
1874-01-25
1880-11-14
1880-05-09
1883-01-18
1827-04-25
1825-10-20
1844-05-05
1890-04-27
1900-04-29
1882-04-23
1900-04-26
1838-04-29
1872-02-15
1875-05-16
1844-02-25
1852-05-02
1888-04-29
1865-05-07
1878-05-07
1893-04-23
1862-04-27
1897-03-25
1899-08-06
1833-05-12
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Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blokker
Blom
Blom
Blom
Blom
Blom
Blom
Bloodhoofd
Bloothoofd
Bloothoofd
Bloothoofd
Bloothoofd
Bloothoofd

Grietje
Grietje
Hendrika
Jacob
Jacob
Jacob
Jan

Jan

Jan
Maartje
Maartje
Nicolaas
Nicolaas
Nicolaas
Pieter
Pieter
Pieter
Pieter
Trijntje
Trijntje
Antje Pieters
Cornelis
Grietje
Maartje
Maartje
Sijtje
Joannis
Aaltje
Dirk
Grietje
Klaas
Maartje
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Wezel

Besse

Docter
Helder
Hendriks
Bregman
Jonker
Koning
Timme
Nierop
Zwart
Bakker
Zomeren, van
Besse
Bonkenburg
Zomeren, van
Kalverboer
Pel

Hof, van ’t
Krijgsman
Krom
Schermerhorn
Diepen, van
Scherpenzeel
Nap

Stui

Hof

Rond

Stui

Besse

Besse
Voormeer

Floris
Hendrik
Dirk
Grietje
Derkje Jansje
Maartje
Trijntje
Jannetje
Hendrikje
Jan

Pieter
Grietje
Alberta Henrijet
Trijntje
Antje
Gerritje
Guurtje
Neeltje
Klaas
Klaas

Jan Dirksz
Geertje
Jan
Cornelis
Koenraad
Jan Prins
Maartje
Jan
Guurtje
Klaas
Klaasje
Pieter

1874-09-13
1884-10-09
1880-05-06
1876-04-23
1884-05-08
1899-04-30
1831-02-06
1854-05-07
1879-08-24
1882-04-02
1899-04-30
1827-04-29
1886-10-07
1893-04-23
1864-04-10
1888-11-15
1894-04-29
1898-07-10
1819-04-25
1877-07-08
1814-01-09
1890-04-23
1863-09-27
1838-11-25
1893-02-19
1849-05-13
1819-06-27
1901-05-05
1849-05-13
1874-04-26
1872-08-25
1824-07-11
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Bloothoofd
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Boersen
Boersen
Boes

Bon
Bonkenburg
Bonkenburg
Bontes
Boon

Boon

Boon

Boon
Boorder, de
Boorder, de
Bootsman
Booij
Booij
Borst

Borst

Borst

Bos

Trijntje
Anna Czelia
Cornelia
Cornelis
Guurtje
Jan

Jan
Klaas
Klaas
Maartje
Neeltje
Pieter
Jacob
Trijntje
Cornelis
Jacob
Aldert
Antje
Pieter
Aafje
Aris
Klaas
Pieter
Jan
Jantje
Jannetje
Cornelis
Sijbrand
Gerrit
Jozef
Marijtje
Aaltje

XX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Balk
Scheerman
Kossen
Koeleman
Schut

Smit
Kapteijn
Vreeker
Kalverboer
Besse
Kalverboer

Schermerhorn

Overpelt
Overpelt
Besse

Kan
Bakker
Blokker
1Jfs

Mul
Kuiper
Hollenberg
Thomas
Steenhof
Hof, van ’t
Vries, de
Los

Klop

Bos
Overpelt
Meijne
Besse

Johannes
Hendrik
Simon
Aafje
Jan
Aafje
Aaltje
Elisabeth
Guurtje
Jan
Pieter
Jannetje
Bregje
Anthonius
Jannetje
Trijntje
Maartje
Pieter
Maartje
Johannes
Anna Catharina
Trijntje
Elizabeth
Neeltje
Cornelis
Cornelis Hendricus
Antje
Neeltje
Maria
Maartje
Jan

Klaas

1889-02-28
1877-05-13
1890-04-28
1886-05-05
1884-06-22
1849-05-20
1877-01-28
1851-05-04
1894-08-31
1874-08-09
1895-04-28
1889-04-19
1888-04-24
1885-04-29
1878-08-25
1862-02-23
1865-04-30
1864-04-10
1836-04-24
1889-05-01
1902-03-02
1889-05-01
1889-11-27
1878-03-17
1848-06-25
1827-05-16
1864-05-05
1889-11-15
1891-02-04
1891-05-05
1852-02-22
1869-03-12
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Bos

Bos

Bos

Bos

Bos

Bos

Bos
Boschman
Boschman
Boschman
Bosman
Bosman
Bot
Botvanger
Brak
Brakenhoff
Brakenhoff
Brandenburg
Brant Los
Brantjes
Brasser
Brasser
Brasser
Brasser
Brasser
Brasser
Brasser
Brasser
Brasser
Brasser
Brasser
Breetveld

Aleidis

Antje

Arien

Cornelis
Engeltje

Jan Hendriksz
Maria

Catrina

Jacob

Jacob

Aaltje

Dirk

Klaas

Maartje
Grietje

Antje

Neeltje

Antje Hendriks
Pietertje
Nicolaas Cornelis M
Antje

Guurtje
Guurtje Pieters
Jannetje
Jannetje

Jansje

Keetje

Louris
Maartje Pieters
Pieter

Trijntje

Aagje
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X
X
X
X

Mooij
Relk
Vlaanderen
Overman
Goede, de
Oorthuijs
Borst
Timme
Pel
Blokker
Steeman
Volkers
Bankersen
Hennes
Dekker
Groen
Groot, de

Markt, van der

Groot
Groot
Bruin

Til, van
Koge
Admiraal
Kruijenaar
Metselaar
Wijnberg
Leering
Knaap
Waardijk
Jonker
Apeldoorn

Jacobus
Muus

Antje Marijtje
Krelisje
Pieter

Maria

Gerrit
Willem Haviksz
Neeltje
Aagje
Jacobus
Maartje
Aaltje

Auke

Pieter

Klaas

Jan

Dirk

Pieter
Johanna Josephine
Arien

Jan

Willem Jansz
Klaas
Willem
Frederik
Hendrik
Maartje

Jan Albertsz
Petronella
Arie

Simon

1824-01-11
1833-04-28
1838-04-27
1830-05-02
1874-04-26
1823-05-11
1891-02-04
1851-09-07
1865-05-07
1893-04-23
1819-07-30
1825-06-05
1873-03-09
1834-06-13
1812-04-05
1884-05-01
1887-04-21
1861-10-27
1833-03-24
1893-05-04
1846-05-10
1856-06-01
1813-06-20
1823-06-08
1830-06-27
1879-06-29
1872-08-25
1814-10-30
1812-04-05
1842-02-05
1873-02-09
1887-09-06
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Bregman
Briefjens
Briefjes
Briefjes
Briefjes
Brouwer
Brouwer
Brugman
Bruin
Bruin
Bruin
Bruin
Bruin
Bruin
Bruin
Brunes
Bruijn
Bruijn
Bruijn
Bruijn
Bruijn
Bruijn
Buisman
Buisman
Buren
Burger
Burger
Burgering
Burgering
Bus
Busch
Buter

Maartje
Johannes
Catharina
Catharina
Cornelis
Willem
Willem
Cornelis
Arie
Arien
Geertje
Gerrit
Grietje
Guurtje
Johannes
Neeltje
Adriana
Evert
Jan
Klaas
Pieter
Trijntje
Aafje
Aafje
Guurtje
Jacob
Maartje
Antje
Pieter
Grietje
Maarten
Bernardus Hendricus
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Blokker
Dekker
Hollenberg
Oudejans
Kleef, van
Houtkoper
Westenberg
Fels
Bakker
Brasser
Koning
Vestering
Kuit

Duin

Stuijt
Terluin
Hollenberg
Kramer

Binnewijzend
Pruissen, van

Pater
Noom
Tromp
Hooijboer
Groothuis
Verduijn
Bijvoet
Kruijenaar
IJpelaan
Besse
Besse
Scholten

Jacob
Maartje
Fredrik
Jan

Anna
Jacobje
Catharina Josephina
Grietje
Marijtje
Antje
Simon
Pietertje
Willem
Theodorus
Cornelia
Petrus
Frederik
Helena
Petronella Margretha
Neeltje
Meintje
Gerrit
Willem
Klaas

Jan

Grietje
Theodorus
Teeuwis
Maartje
Everd
Grietje
Trijntje

1899-04-30
1831-08-14
1860-04-22
1867-10-13
1833-04-21
1851-03-16
1861-04-28
1819-10-31
1850-02-10
1846-05-10
1889-06-23
1881-02-06
1886-04-11
1828-04-27
1884-04-25
1902-04-09
1854-05-07
1818-05-24
1900-04-26
1854-05-28
1881-04-28
1837-02-05
1855-04-22
1861-04-28
1814-10-30
1839-07-14
1834-04-27
1864-04-24
1828-02-17
1842-07-24
1838-06-24
1863-08-16
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Huwelijken Akersloot, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Buur
Buur
Buur
Buur
Buur
Buur
Buurman
Buij
Bijlevelt
Bijvoet
Bijvoet
Bijvoet
Bijvoet
Bijvoet
Bijvoet

Cappelle, van der

Castricum
Castricum
Castricum
Castricum
Castricum
Castricum
Castricum
Commandeur
Copier
Coppenol, van
Cornelisz
Daan

Daan

Daan

Dam

Dam

Aagje
Jan
Johannes
Maartje
Pieter
Trijntje
Pieter Klaasz
Grietje
Adrianus
Claas
Guurtje
Jan
Maartje
Pieter
Theodorus
Jan
Aagje
Aagje
Aaltje
Arie
Cornelis
Cornelis
Jacob
Jacob
Maria
Jacob
Teunis
Geertje
Grietje
Jan
Albert
Jannetje

X Castricum
X Schut

X Bes
Verduin
Gijzen
Baltus
Oliven
Smit
Klop
Slooten
Vreker
Schermerhorn
Hille
Stierop
Burger
Jong, de
Hageman
Lieshout
Bakker
Eng, van der
Mooij
Buur
Terluin
Til, van
Groot, de
Koning
Terra
Adrichem
Morsk
Luken
Hooghuis
Kuis

XX XX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX X

Cornelis
Aagje

Geertruida Elisabeth

Pieter
Agatha
Jan
Cornelia Simons
Martinus
Steijntje
Antje
Klaas
Grietje
Nicolaas
Hendrika
Maartje
Trijntje
Cornelis
Cornelis
Jacobus
Cornelia
Elisabeth Maria
Aagje
Antje
Neeltje
Jan
Jannetje
Antje

Jan
Bernardus
Geertje
Jantje
Gerrit

1896-05-20
1870-01-30
1899-04-26
1864-04-24
1887-09-06
1856-04-13
1813-06-27
1894-11-25
1824-12-12
1819-02-11
1827-04-29
1821-06-10
1825-04-17
1845-05-04
1834-04-27
1832-04-22
1852-05-02
1863-04-26
1843-12-31
1899-10-26
1836-02-14
1896-05-20
1890-05-28
1889-12-11
1853-05-29
1858-11-21
1868-05-10
1880-05-09
1858-07-11
1877-12-26
1824-04-25
1898-11-24
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Huwelijken Akersloot, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Dam
Dam
Dam, van
Dam, van
Dam, van
Dam, van
Dam, van
Dam, van
Dam, van
Dam, van den
Dammes
Dammes
Dams
Das, den
Das, den
Das, den
Das, ten
Davids
Deelis
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker

Jannetje
Maartje
Antje

Arie Louwrisz
Grietje
Grietje
Hendrik
Jacob
Maartje
Klaas
Bregje

Jan

Grietje
Neeltje
Neeltje
Neeltje
Willem
Willem
Antje
Anna
Anna Maria
Antje
Arriaantje Jans
Catharina
Cornelis
Cornelis
Cornelis
Dieuwertje
Dirk
Dirkje
Eefje
Geertje

XX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

Leeuw
Admiraal
Esbach
Ruitenbeek
Zuurbier
Koopman
Dekker
Groen
Groot
Kamer, van de
Frankenhout
Bakker
Dijk, van
Bankers
Kleinmeer
Vennik
Noordwest
Kalverboer
Kramer
Kuijs
Soeterbroek
Stammis
Kleef
Admiraal
Velden, van der
Jong, de
Sinnige
Glijnis
Schoen
Metselaar
Roderwijn
Dam, van

Cornelis
Pieter
Joseph
Neeltje
Pieter
Klaas
Geertje
Antje
Arie
Guurtje
Arie
Geertje
Pieter Poulusz
Bankras
Jacob
Pieter
Neeltje
Grietje
Hendricus
Cornelis
Aloijsius Augustinus
Muus
Cornelis
Petrus
Grietje
Antje
Grietje
Albert
Antje
Cornelis
Dirk
Hendrik

1901-02-06
1845-04-23
1855-05-13
1836-07-23
1835-11-21
1838-11-18
1824-02-29
1883-08-15
1861-04-25
1845-01-26
1877-05-20
1885-01-04
1818-04-26
1841-07-11
1857-06-07
1864-04-17
1849-05-27
1887-03-20
1837-01-19
1829-01-25
1896-11-12
1816-10-06
1813-01-24
1827-04-29
1817-04-27
1845-05-11
1870-05-08
1869-03-07
1879-12-14
1877-02-04
1876-12-03
1824-02-29
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Huwelijken Akersloot, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Delemarre
Delis
Dendas
Deijlen
Diepen, van
Dierdorp
Dik

Dik

Dik

Dik

Dil
Dirkson
Docter
Doekkes

Geertruida
Grietje
Grietje
Hendricus
Jan

Jan
Jannetje
Joannes
Joannes
Maartje
Maartje
Maartje
Maartje
Maartje Jans

Margaretha Catharina

Pieter
Pieter
Pieter
Petrus
Adrianus
Lammert
Jan

Jan

Jan
Aldert
Jannetje
Louwris
Maartje
Geertje
Guurtje
Dirk
Trijntje Pieters
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Glorie
Kaptein
Kaandorp
Krom
Bakker
Groen
Bakker
Stoop
Oldenburg
Smit
Briefjens
Lakeman
Groot, de
Admiraal
Schut
Brak
Wild, de
Beemster
Zoon
Kossen
Nool
Tiebie
Blom
Hosmus
Renooij
Veldhuis
Duit
Poppen
Ridder, de
Duijn
Blokker
Bethlehem

Waulbert
Maarten
Jacob
Klara
Trijntje
Trijntje
Jan

Anna
Antje
Jan
Johannes
Dirk
Klaas
Cornelis Maartensz
Franciscus
Grietje
Saartje
Eijtje
Aagje
Martha
Grietje Cornelis
Trijntje
Grietje
Marijtje
Jenske
Roelof
Antje
Pieter
Albert
Andreas
Hendrika
Hendrik

1881-02-06
1868-04-26
1872-04-21
1872-05-05
1858-02-07
1870-05-01
1815-03-26
1829-05-10
1834-04-27
1819-03-19
1831-08-14
1840-02-09
1872-04-21
1814-01-16
1892-04-28
1812-04-05
1818-03-29
1883-05-20
1897-01-27
1899-01-24
1812-01-05
1873-05-11
1863-09-27
1838-02-11
1865-04-16
1840-04-19
1830-10-28
1831-06-12
1897-03-03
1848-09-07
1880-05-06
1839-02-13
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Huwelijken Akersloot, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Druijven
Dubbeld
Dubbeld
Duin

Duin, van
Duin, van
Duin, van
Duinmaijer
Duit

Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Dunnebier
Dunnebier
Duijn
Duijn
Duijn
Duijs

Dijk, van
Dijk, van
Dijk, van
Eng, van der
Eng, van der
Eng, van der
Eppenga
Eppenga
Eppinga

Cornelis
Aaltje
Floris
Theodorus
Marijtje
Marijtje
Marijtje
Gerrit Cornelisz
Antje
Albert
Cornelis
Dieuwertje
Geertje
Maartje
Neeltje
Trijntje
Trijntje
Arie

Arie
Andreas
Cornelis
Klaas
Neeltje
Grietje
Grietje
Pieter Poulusz
Anthonie
Cornelia
Hendrik
Imke
Rensche
Aukje

x Kossen

X Krom

x Kat

X Bruin

x Verduijn
X Baltus

X Mouchon
x Grofjes

x Dik

x Hoogland
x Oord, van der
x Koning

X Tuinzaad
x Koppenol
X Zoet

X Seinen

X Potman

x Oosterom
X Balle

X Dirkson
x Kossen

x Speulman
X Admiraal
X Zinnige

X Schee

x Dams

x Groen

x Castricum
X Voorhout
X Have, ten
x Koopman
X Geuzebroek

Aaltje

Jan
Dieuwertje
Guurtje
Nicolaas
Maarten

Petrus Franciscus

Trijntje

Louwris

Trijntje

Aagje

Cornelis

Arend

Jan

Hendrik Jacobus

Johannes Henderikus G

Harm
Jannetje
Bastina
Guurtje
Cornelia
Klaasje
Gerrit
Jan
Willem
Grietje
Geertruida
Arie
Neeltje
Jan

Rein
Jacobus

1873-02-09
1827-09-08
1863-03-01
1828-04-27
1854-07-09
1856-04-13
1859-02-27
1821-03-04
1830-10-28
1849-12-20
1851-03-16
1856-04-27
1879-05-04
1886-03-11
1888-05-10
1877-06-07
1884-12-11
1811-05-19
1816-03-22
1848-09-07
1889-05-01
1841-02-21
1851-08-03
1842-05-08
1860-07-08
1818-04-26
1872-02-04
1899-10-26
1872-05-09
1875-04-23
1875-04-04
1875-12-12
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Huwelijken Akersloot, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Esbach
Essen, van
Essen, van
Faber

Fels

Floris
Fokke
Forrer
Forrer
Forrer
Frankenhout
Frankenoudt
Frederiks
Frederiks
Frederiks
Fredriks
Friedt
Geus, de
Geus, de
Geus, de
Geusebroek
Geuzebroek
Glorie
Glijnis
Glijnis
Glijnis
Glijnis
Glijnis
Glijnis
Glijnis
Goede, de
Goede, de

Joseph
Hendrik
Jacob
Geertruida
Grietje
Cornelis
Lijsje
Antonia
Johannes
Susanna
Arie
Dirk
Dirkje
Elisabeth Maria
Joseph
Albert
Catharina
Cornelis
Gerrit
Klaas
Jacobus
Jacobus
Waulbert
Aagje
Aaltje
Albert
Albert
Antje
Maartje
Willem
Maria
Pieter

XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dam, van
Langenberg
Los

Olgers
Brugman
Waardijk
Stam

Stroo

Otter, den
Bakker
Dammes

Otte

Mol
Zonneveld
Out

Zomer
Rouloff
Binnewijzend
Bakker
Schermerhorn
Beemster
Eppinga
Dekker
Vennik

Pel

Heinis
Dekker

Berg, van den
Olgers
Schermerhorn
Krom

Bos

Antje
Maartje
Antje
Theunis
Cornelis
Maartje

Jacob Salomonsz

Jan

Aartje
Pieter
Bregje
Catharina
Louwrens
Jan

Lena
Dirkje
Wilhelmus
Aagie
Trijntje
Guurtje
Maartje
Aukje
Geertruida
Jan

Auwel
Aagje
Dieuwertje
Jan

Jan
Neeltje
Sijmon
Engeltje

1855-05-13
1892-02-21
1872-04-25
1900-07-04
1819-10-31
1830-04-25
1829-12-27
1886-11-21
1855-04-29
1879-06-08
1877-05-20
1901-11-10
1897-02-22
1888-06-10
1866-09-02
1836-02-14
1840-09-23
1900-04-29
1896-02-19
1890-04-27
1870-02-20
1875-12-12
1881-02-06
1895-06-16
1875-06-20
1850-03-10
1869-03-07
1880-09-23
1866-09-02
1891-04-30
1847-05-03
1874-04-26

16



Huwelijken Akersloot, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Goedhart
Goudsbloem
Graaf, de
Graaf, de
Graftdijk
Graftdijk
Graftdijk
Grand, de
Greef, de
Greeuw, de
Grimm
Grin
Groen
Groen
Groen
Groen
Groen
Groen
Groen
Groen
Groen
Groen
Groen
Groen
Groen
Groen
Groen
Groen
Groen
Groen
Groenewoud
Grofjes

Simon
Pietertje
Jan

Thijs
Cornelis
Dirk
Maartje
Jantje
Cornelis
Geertje
Jan

Antje
Adrianus
Antje

Arie
Cornelis
Cornelis
Dieuwertje
Dieuwertje
Dirk
Geertruida
Gerrit
Guurtje
Jacoba

Jan

Klaas
Klaas
Petrus Johannes
Pieter Jozef
Trijntje
Apollonia
Trijntje
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Kalverboer
Toor
Zwart
Sinnige
Schreuder
Los

Koster
Terluin
Bakker
Speelman
Los
Bakker
Meine
Dam, van
Zonneveld
Baltes
Voorhout
Meijne
Jong, de
Malefijt
Eng, van der
Leeuw
Wiers
Bakker
Prins
Verduin
Brakenhoff
Hollenberg
Schoon
Dekker
Schraa
Duinmaijer

Neeltje
Jan
Trijntje
Grietje
Guurtje
Maartje
Jan
Gerbrand
Guurtje
Pieter
Maartje
Pieter
Mijnsje
Jacob
Anna
Maartje
Maartje
Pieter
Bernardus
Neeltje
Anthonie
Maartje
Jan
Pieter
Neeltje
Neeltje
Antje
Grietje
Guurtje
Jan
Jacob
Gerrit Cornelisz

1897-04-04
1815-01-08
1861-08-25
1815-06-07
1872-07-17
1835-08-23
1873-04-20
1896-09-23
1898-06-12
1874-06-28
1888-04-29
1833-09-29
1818-05-31
1883-08-15
1896-04-15
1850-05-05
1870-02-20
1851-05-09
1864-06-30
1860-08-12
1872-02-04
1891-04-28
1836-06-12
1855-05-03
1830-04-25
1862-05-04
1884-05-01
1902-05-01
1871-04-30
1870-05-01
1882-01-01
1821-03-04
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Groniger
Grooninger
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot

Trijntje
Gerritje
Adriana Geertruida
Albert

Anna Adriana
Arie

Arie

Baart
Cornelis
Cornelis
Dorothea Maria
Eefje
Frederik
Gerrit

Gerrit

Grietje
Hendrika
Jacob

Jacob

Jacoba

Jan

Jan

Jan

Jan

Jan

Jannetje
Johanna Josephine
Johannes
Klaas

Leentje

Maria Ariens
Neeltje

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Haan, de
Koster
Kraakman
Speulman
Schermer
Dam, van
Steeman
Besse
Stierp
Koppes
Groot
Visser
Kuiper
Meijne
Jongh, de
Schoon

Schermerhorn

Bakker
Kat
Jong, de
Admiraal
Rijsman
Alders
Slooten
Mooij
Berkum, van
Brantjes
Kraakman
Plooijer
Baltus

Ris
Admiraal

Gerrit
Sijmon
Jacob
Maartje
Meinardus Reinerus J
Maartje
Neeltje
Aaltje
Agatha
Alida Mina
Pieter
Cornelis
Elisabeth
Neeltje
Maartje
Jan
Evert
Antje
lke
Adriaan
Trijntje
Maartje
Antje
Grietje
Antje
Jacob
Nicolaas Cornelis M
Grietje
Aaltje
Maarten
Cornelis
Dirk

1874-06-14
1850-12-22
1892-05-03
1837-02-05
1884-10-21
1861-04-25
1898-05-01
1900-05-27
1855-10-07
1896-02-26
1886-05-03
1869-06-06
1858-09-16
1882-04-25
1887-04-08
1841-05-02
1854-02-19
1872-10-20
1883-03-01
1888-05-15
1825-05-29
1830-09-09
1847-02-02
1858-04-18
1893-02-26
1882-02-05
1893-05-04
1875-01-17
1879-05-18
1891-06-11
1815-11-10
1842-04-21
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Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groothuis
Gijzen
Haan
Haan, de
Haan, de
Haan, de
Haan, de
Haan, de
Haan, de
Haan, de
Haan, de
Haan, de
Haan, de
Haan, de
Haan, de

Pieter
Pieter
Pieter
Pieter
Pieter
Reinier
Reinier
Thijs
Trijntje
Arie
Guurtje
Jan

Jan
Jansje
Jansje
Klaas
Trijntje
Jan
Agatha
Marijtje
Aafje
Dirk
Geertje
Gerrit
Gerrit
Jansje
Klaas
Klaas
Neeltje
Nicolaas
Trijntje
Wilhelmina
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Brant Los
Jong, de
Groot
Akkerman

Oord, van der

Hollenberg
Terra

Rol

Mienis
Stierop
Tiebie
Copier
Brakenhoff
Verduin
IJpelaan
Dekker
Stierp
Buren
Buur
Hoogland
Schaak
Kat
Steeman
Groniger
Vlaanderen
Heertjes
Komen
Veldhuis
Terluin
Beukman
Voormeer
Hoogland

Pietertje
Trijntje
Dorothea Maria
Aaltje

Geertje

Alida

Trijntje
Barbera
Klaas
Hendrika
Jacobus
Maria

Neeltje

Jan

Dirk

Maartje

Dirk Hendriksz
Guurtje

Pieter

Gleijn

Jan

Maartje
Abraham
Trijntje

Antje Marijtje
Cornelis
Antje
Jannetje
Willem
Wilhelmina
Klaas

Albert Glijnsz

1833-03-24
1868-04-23
1886-05-03
1893-03-24
1900-04-26
1877-04-26
1885-01-27
1902-04-27
1878-05-05
1849-02-18
1902-05-22
1853-05-29
1887-04-21
1857-05-03
1876-02-20
1872-04-21
1820-05-21
1814-10-30
1887-09-06
1845-03-28
1857-05-31
1872-04-07
1824-05-30
1874-06-14
1889-04-28
1899-04-16
1865-01-12
1876-09-10
1867-01-20
1825-10-20
1860-05-20
1811-11-28
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Haas
Hageman
Hageman
Hageman
Hainga
Haker
Haker
Ham, van der
Hanxleden, van
Hardebol
Hareman
Hartenberg
Hartog
Hartog
Hartwijk
Hartwijk
Has

Have, ten
Heckman
Heemskerk
Heertjes
Heiden, van der
Heilo
Heinis
Heinis
Heinis
Heinsen
Hel

Helder
Helder
Hendriks
Hendriks

Dieuwertje
Cornelis
Cornelis
Engel

Tiele
Hendrika
Pieter
Neeltje
Geertje
Cornelis
Johannes
Klaas

Aaltje

Pieter

Jan

Trijntje

Jan

Jan

Willem Albert
Antje
Cornelis
Cecilia Maria
Jacob

Aagje

Antje
Trijntje
Christina
Pieter

Grietje
Simon
Derkje Jansje
Jacob Hendrik
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Kuiper
Leering
Castricum
Molenaar
Veen
Leering
Sinnege
Revers
Hollenberg
Vos

Kuijs
Bankersen
Besse
Ploeger
Abbring
Abbring
Zeeuw, de
Eppenga
Maats
Zuidam
Haan, de
Hollenberg
Prins
Glijnis
Kuiper
Schermerhorn
Rens

Zijp
Blokker
Rol
Blokker
Schreuder

Pieter

Trijntje

Aagje

Antje

Trijntje

Jan Cornelis
Wijntje
Joseph Lodewijk
Johannes
Maartje

Antje

Maartje

Pieter

Trijntje
Stientje Geerts
Geert Reinders
Trijntje

Imke
Henriette Frederika
Gerrit

Jansje

Petrus

Agatha

Albert

Jan

Dirk

Simon
Cornelia
Jacob
Cornelia
Jacob

Jelletje

1856-12-28
1840-05-24
1852-05-02
1891-11-10
1829-04-30
1871-01-22
1835-02-22
1883-07-12
1890-04-25
1887-11-27
1836-07-03
1899-07-27
1847-06-06
1839-04-01
1834-04-06
1834-04-06
1858-01-28
1875-04-23
1901-05-02
1832-03-11
1899-04-16
1901-05-23
1840-04-26
1850-03-10
1844-05-12
1885-04-22
1827-08-17
1814-10-02
1876-04-23
1897-10-06
1884-05-08
1876-04-19
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Hennes
Hennes
Hennes
Hennes
Henskis
Hes
Hesseling
Heijden, van der
Heijn

Hille
Hinte, van
Hoek

Hof

Hof, van ’t
Hof, van ’t
Hof, van ’t
Hof, van ’t
Hof, van ’t
Hof, van ’t
Hof, van ’t
Hof, van ’t
Hof, van ’t
Hof, van ’t
Hofdijk
Hofdijk
Hoffman
Hofland
Hofland
Hogewerff
Hollenberg
Hollenberg
Hollenberg

Auke
Geertje
Hinke
Jacob
Jan
Barend
Geertje
Cornelis
Leentje
Nicolaas
Cornelis
Pieter
Maartje
Cornelis
Jan
Klaas
Klaas
Maartje
Neeltje
Pieter
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Antje
Willem
Coenraad
Margaretha
Margaretha
Maartje
Alida
Doris
Frederik
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Botvanger
Schoehuijs
Schagen
Oord, van der
Jong, de
Krom
Hoogeboom
Hollenberg
Volger
Bijvoet
Vries, de
Linden, van der
Bloodhoofd
Boorder, de
Kokkes
Blokker
Roozendaal
Zwart
Twuijver, van
Vasseur
Besse
Kokkes
Jonker
Vries, de
Bakker
Blauw

Zijp
Volkerts
Hollenberg
Groot
Tiebie
Bruijn

Maartje
Willem
Hendrik Fortuijn
Maartje
Guurtje
Petronella
Jan
Grietje
Dirk
Maartje
Antje
Maartje
Joannis
Jantje
Lena
Trijntje
Antje
Arie
Klaas
Guurtje
Jacob Hendriksz
Jacob
Jacobus
Jacobus Rensen
Trijntje
Trijntje
Cornelis
Jacob
Pieter
Reinier
Bregje
Adriana

1834-06-13
1868-07-09
1867-08-29
1876-10-15
1841-03-07
1889-05-14
1864-05-01
1897-08-24
1893-03-26
1825-04-17
1856-04-06
1817-01-12
1819-06-27
1848-06-25
1888-10-27
1819-04-25
1877-05-27
1881-09-08
1877-02-18
1890-06-08
1852-03-18
1878-02-10
1891-03-01
1852-05-02
1817-04-20
1844-02-25
1830-02-21
1835-03-01
1864-04-24
1877-04-26
1881-04-28
1854-05-07
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Hollenberg
Hollenberg
Hollenberg
Hollenberg
Hollenberg
Hollenberg
Hollenberg
Hollenberg
Hollenberg
Hollenberg
Hollenberg
Hollenberg
Hollenberg
Hollenberg
Homan
Homan
Hondius
Hoogeboom
Hoogeboom
Hoogewerff
Hooghuis
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland

Fredrik
Grietje
Grietje
Helena
Jan
Jansje
Johannes
Maartje
Nicolaas
Petrus
Pieter
Theodorus
Theodorus
Trijntje
Jan
Maartje
Adriaan
Elisabeth
Jan
Floris
Jantje
Albert
Albert Glijnsz
Fredrik
Geertje
Gleijn
Grietje
Guurtje
Jacob
Jacob
Jacob
Klaas
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Briefjes

Heijden, van der

Groen
Mors
Winkel
Lange, de
Hanxleden, van
Kruijenaar
Kapitein
Heiden, van der
Hogewerff
Schee
Schee
Boon
Ruiter, de
Los
Volkertz
Adrichem
Hesseling
Admiraal
Dam
Pilkes
Haan, de
Stierp
Koster
Haan

Otte
Kuiper
Schaap
Vries, de
Stierp
Poeser

Catharina
Cornelis
Petrus Johannes

Johannes Adelbertus

Jaapie
Petrus
Geertje
Willem
Grietje
Cecilia Maria
Maartje
Joanna
Marijtje
Klaas
Jacoba Helena
Willem
Antje
Lourens
Geertje
Grietje
Albert
Trijntje
Wilhelmina
Trijntje
Henrikus
Marijtje
Klaas
Steven
Maria
Geertje
Doortje
Elizabeth

1860-04-22
1897-08-24
1902-05-01
1886-03-08
1820-04-30
1887-04-08
1890-04-25
1820-04-30
1819-05-02
1901-05-23
1864-04-24
1830-05-02
1867-07-21
1889-05-01
1902-10-02
1902-10-02
1835-06-07
1836-10-09
1864-05-01
1837-04-23
1824-04-25
1890-05-04
1811-11-28
1870-02-20
1850-03-07
1845-03-28
1879-06-08
1869-05-09
1834-05-25
1864-02-14
1876-11-09
1890-01-16
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Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hooijboer
Hos

Hos

Hos

Hos

Hos

Hos
Hosmus
Houtkooper
Houtkoper
Houtkoper
Houvast
Huiberts
Huijpe
Huijsman
Ivangh
Jol

Jong
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de

Nicolaas
Pieter
Trijntje
Klaas
Arie
Cornelis
Jan

Jan

Klaas
Maarten
Marijtje
Jannetje
Jacob
Jacobje
Neeltje
Pieter
Pieter

Jan

Jan Marinus
Reiniertje
Arie
Adriaan
Antje
Antje
Arien Huibertsz
Barber
Bernardus
Bregje
Cornelis
Guurtje
Huibert
Jacob

x Sluis, van der
X Vries, de

X Duits

X Buisman

X Besse

X Schermerhorn
x Steenhof

x Steenhof

X Besse

X Zwart

x Dierdorp
x Kuijper

x Oord, van der
X Brouwer

x Vader

x Stuit

X Adrichem
x Bakker

X Mooij

x Scholten

x Klaverblad
x Groot

x Dekker

x Til, van

x Wijtman

X Swart

x Groen

X Plugboer
X Mul

X Henskis

X Admiraal
X Bie, de

Maartje
Adriana Jacoba
Albert
Aafje
Trijntje
Guurtje
Elisabeth
Antje
Aagie
Aagje
Jan
Gerrit
Maartje
Willem
Willem
Maartje
Maartje
Guurtje
Guurtje

Theodorus Willebrordus

Marijtje
Jacoba
Cornelis
Klaas
Aaltje
Klaas
Dieuwertje
Pieter
Grietje
Jan
Geertje
Elizabeth

1876-04-28
1864-05-01
1849-12-20
1861-04-28
1879-06-15
1858-04-04
1885-02-08
1898-11-06
1883-06-10
1858-05-02
1838-02-11
1828-10-23
1839-06-29
1851-03-16
1826-04-21
1876-04-21
1868-05-17
1863-08-16
1847-04-18
1837-08-13
1821-09-16
1888-05-15
1845-05-11
1867-04-14
1833-09-08
1827-04-29
1864-06-30
1827-04-15
1898-04-25
1841-03-07
1833-04-28
1844-05-05
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Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jongbloed
Jonges
Jongh, de
Jongh, de
Jongh, de
Jongh, de
Jongkind
Jonk
Jonk
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Joon
Kaandorp

Maartje
Neeltje
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Debora
Pieter
Aafje
Grietje
Guurtje
Maartje
Dirk
Jan

Jan
Arie
Arie
Arie
Cornelis
Frederik
Grietje
Jacobus
Jan
Jannetje
Maartje
Maartje
Maartje
Maartje
Rebecca Adriana
Trijntje
Trijntje
Ariaantje Willems
Cornelis
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Binnewijzend
Leuwekamp
Cappelle, van der
Zwart
Groot

Out

Besse

Nap

Witte
Koningsdaal, van
Groot
Ursem
Schoon
Kok
Brasser
Koop

Neij

Wijn
Timme
Kuiper
Hof, van ’t
Langerijs
Zwaan
Kleef, van
Kaandorp
Roemer
Verduin
Nool
Blokker
Tijmes
Stam
Bakkum

Pieter Jansz
Evert Dirksz
Jan
Maarten
Pieter
Jan
Engeltje
Klaas
Jan

Dirk
Gerrit
Marijtje
Engeltje
Catharina Margaretha
Trijntje
Catharina
Teetje
Betje
Aafje
Cornelis
Trijntje
Elisabeth
Cornelis
Pieter
Nicolaas
Klaas
Pieter
Jan

Jan
Jacob
Cornelis
Geertje

1838-04-29
1841-04-04
1832-04-22
1855-04-29
1868-04-23
1818-10-04
1902-04-03
1887-04-24
1871-08-06
1878-07-07
1887-04-08
1901-05-23
1886-11-23
1898-02-10
1873-02-09
1878-01-06
1889-06-09
1890-09-14
1881-09-15
1878-01-13
1891-03-01
1880-07-25
1886-04-26
1829-04-26
1835-02-22
1889-02-17
1895-04-25
1890-02-19
1831-02-06
1900-05-20
1813-09-30
1839-04-28
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Kaandorp
Kaandorp
Kaandorp
Kaandorp
Kaandorp
Kaandorp
Kaandorp
Kaandorp
Kaalij

Kaalijk

Kager
Kalverboer
Kalverboer
Kalverboer
Kalverboer
Kalverboer
Kalverboer
Kalverboer
Kalverboer
Kalverboer
Kamer, van de
Kamer, van de
Kamer, van de
Kamer, van de
Kamer, van de
Kamer, van de
Kamer, van de
Kamer, van de
Kan

Kan

Kap

Kapeteijn

Cornelis
Jacob
Jan
Klaas
Maartje
Neeltje
Nicolaas
Nicolaas
Cornelis Gerritsz
Maarten
Martha
Grietje
Guurtje
Guurtje
Krijntje
Krijntje
Maartje
Neeltje
Pieter
Trijntje
Engel
Guurtje
Guurtje
Jan

Jan
Maria
Trijntje
IJsbrand
Aagje
Trijntje
Grietje
Maartje
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Leering
Dekker
Leering
Mooij
Voorhout
Kaaijk
Meijne
Jonker
Mooi
Kaandorp
Thamis
Davids
Blokker
Boer, de
Rus
Bloem
Wijhenke
Goedhart
Boer, de
Korver
Morsch
Kramer
Dam, van den
Ales
Straten, van
Wit, de
Out
Sanders
Verhoeve
Bon
Krom
Kraakman

Wijntje
Grietje
Elisabeth
Antje
Joannes
Maarten
Anna
Maartje
Aagie
Neeltje
Joannes
Willem
Pieter
Klaas
Jan
Cornelis
Jacob
Simon
Neeltje
Pieter
Maartje
Jan
Klaas
Trijntje
Petronella
Hendrik
Andries
Gerarda
Jan
Jacob
Klaas
Cornelis

1895-02-19
1872-04-21
1898-05-25
1876-04-27
1839-08-13
1891-04-23
1826-05-07
1835-02-22
1825-05-15
1891-04-23
1836-10-30
1887-03-20
1894-04-29
1894-08-31
1884-04-27
1888-04-29
1889-04-25
1897-04-04
1895-04-28
1897-04-04
1848-05-07
1837-02-05
1845-01-26
1848-05-07
1878-06-29
1850-08-25
1871-01-15
1819-06-06
1880-06-12
1862-02-23
1815-04-09
1844-04-28
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Kapitein
Kaptein
Kaptein
Kaptein
Kaptein
Kaptein
Kaptein
Kaptein
Kapteijn
Kapteijn
Kapteijn
Kapteijn
Kapteijn
Kapteijn
Kapteijn
Karsman
Kat

Kat

Kat

Kat

Kat

Kat

Kat
Keesom
Keet
Kelder
Kemp
Kerkmeer
Kerssens
Kerssens
Kerssens
Kerssens

Grietje
Aagie
Grietje
Grietje
Jan

Jan
Maarten
Trijntje
Aaltje
Antje
Antje
Maartje
Meijntje
Pieter Jansz
Trijntje
Aarjaantje
Aagje
Aagje
Aaltje
Dieuwertje
Elizabeth
Ike
Maartje
Dirk
Adrianus
Willem
Trijntje
Willem
Jacob
Jan
Maria
Paulus
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Hollenberg
Koning
Kraakman
Wildt, de
Meijne
Nelis
Dekker
Mul

Boer, de
Kleef
Veen, van
Admiraal
Wiering
Punt
Swart
Bakker
Stam
Bakker
Vet
Dubbeld

Oord, van der

Groot
Haan, de
Verduin

Park, van der

Langeberg
Prins

Amse
Sprenkeling

Velden, van der

Thomas
Metselaar

Nicolaas
Willem
Theodorus

Wilhelmus Josephus A

Cornelia
Helena
Grietje
Pieter

Jan
Jacobus
Matheus
Johannes
Klaas
Grietje Jans
Wilhelmus Petrus
Klaas
Klaas
Klaas
Willem Tuinzaad
Floris
Klaas
Jacob

Dirk
Maartje
Trijntje
Jannetje
Jan

Trijntje
Anna
Grietje

Jan
Petronella

1819-05-02
1839-05-05
1876-04-28
1876-04-28
1872-04-28
1876-05-19
1868-04-26
1863-09-27
1877-01-28
1845-04-27
1880-01-08
1880-06-16
1886-05-05
1811-04-28
1889-01-24
1846-05-10
1816-06-23
1837-02-26
1860-06-17
1863-03-01
1866-04-29
1883-03-01
1872-04-07
1891-05-12
1875-11-13
1896-11-01
1840-03-15
1875-05-02
1895-02-19
1888-02-09
1889-02-07
1901-05-08
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Kerssens
Kessler
Keuken
Kieft
Kieft
Klaver
Klaverblad
Kleef
Kleef
Kleef
Kleef
Kleef
Kleef, van
Kleef, van
Kleef, van
Kleef, van
Kleeff, van
Kleen
Klein
Klein
Kleinmeer
Kleinmeer
Kleijmeer
Klok
Klomp
Klomp
Klop

Klop

Klop

Klop

Klop
Kluft

Triintje
Trijntje
Trijntje
Arie
Cornelis
Willem
Marijtje
Arie
Cornelis
Cornelus
Jacobus
Maartje
Anna
Dieuwertje
Joannes
Pieter
Elizabeth
Maartje
Klaas
Neeltje
Jacob
Jacob
Geertje
Trijntje
Arie
Joris
Gijsbert
Johannes Willem
Johannes Willem
Neeltje
Steijntje
Arie
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X

Kool
Postma

Schipper
Kuis

Schermerhorn

Punt
Jong
Peters
Dekker
Morsk
Kapteijn

Velden, van der

Briefjes
Blokker
Abbrink
Jonker
Kroone
Timme
Bas
Kleinmeer
Klein

Das, den
1Jfs

Prins
Slooten
Ton

Stuij
Volger
Vlaanderen
Booij
Bijlevelt
Admiraal

Adrianus
Lieuwke
Isaak
Ariaantje
Guurtje
Grietje
Arie
Hendrika
Arriaantje Jans
Trijntje
Antje
Pieter
Cornelis
Cornelis
Trijntje
Maartje
Klaas
Jan
Maartje
Jacob
Neeltje
Neeltje
Gerrit
Jan
Elisabeth
Maartje
Aafje
Ariaantje
Aaltje
Sijbrand
Adrianus
Trijntje

1884-02-17
1893-07-20
1863-04-19
1865-06-25
1878-02-24
1821-01-26
1821-09-16
1895-07-10
1813-01-24
1868-05-03
1845-04-27
1839-04-28
1833-04-21
1899-08-06
1836-08-25
1829-04-26
1840-07-26
1885-01-29
1835-12-27
1852-06-06
1852-06-06
1857-06-07
1847-05-09
1855-05-06
1897-04-25
1815-12-17
1858-05-30
1887-05-01
1890-05-04
1889-11-15
1824-12-12
1817-10-26
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Klijn
Knaap
Knaap
Knegt
Knegt
Knip
Knijn
Koeleman
Koge
Kok
Kok
Kok
Kok
Kokkes
Kokkes
Komen
Kommer, van den
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning

Gerrit Muusz
Jacob

Jan Albertsz
Simon
Simon
Jacob
Cornelis
Aafje
Willem Jansz
Adriana
Anthonie
Catharina Margaretha
Jacob

Jacob

Lena

Antje
Johannes
Arie
Cornelis
Gerrit
Gerrit
Grietje
Guurtje
Guurtje

Jan

Jannetje
Jannetje
Jeltje

Klaas
Maartje
Marijtje
Neeltje
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Bakker

Til, van
Brasser

Tuin

Romein
Besse
Terluin

Boer, de
Brasser
Stierop
Vonk

Jonk
Sonneveld
Hof, van ’t
Hof, van ’t
Haan, de
Kuiper

Parlie

Duits
Slooten
Waagmeester
Veken
Roderwijn
Rol

Besse
Blokker
Coppenol, van
Oord, van der
Stuij
Verduijn
Oord, van der
Kroone

Trijntje

Aaltje

Maartje Pieters
Geertje

Aagje

Maartje
Petronella
Cornelis
Guurtje Pieters
Jakob Louwrisz
Maartje

Jan

Trijntje
Trijntje

Jan

Klaas

Aaltje

Klaasje
Dieuwertje
Neeltje
Maartje
Cornelis

Klaas

Gerrit

Jacoba

Jan

Jacob
Cornelis
Johanna Jacoba
Klaas

Cornelis
Adrianus

1852-06-06
1899-03-05
1812-04-05
1855-11-11
1867-03-31
1829-03-15
1887-02-03
1886-05-05
1813-06-20
1814-05-01
1884-10-19
1898-02-10
1851-05-22
1878-02-10
1888-10-27
1865-01-12
1900-08-05
1830-11-07
1856-04-27
1847-05-16
1901-06-23
1866-01-18
1839-11-24
1865-06-11
1870-04-24
1854-05-07
1858-11-21
1884-07-20
1856-06-01
1851-05-04
1826-05-21
1857-05-31
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Koning
Koning
Koning
Koningsdaal, van
Kool
Koomen
Koomen
Koop
Koopman
Koopman
Koopman
Koopman
Kooij
Kop
Koppen
Koppenol
Koppes
Koppes
Koppes
Koppes
Korn
Korver
Korver
Kos

Kos

Kos
Kosse
Kossen
Kossen
Kossen
Kossen
Kossen

Pieter
Simon
Willem
Dirk
Adrianus
Hendrik
Maartje
Catharina
Dirk
Klaas
Klaas
Rein
Nicolaas
Jansje
Aaltje
Jan
Alida Mina
Antje
Arie
Pieter
Trijntje
Elisabeth
Pieter
Cornelis
Cornelis
Martinus
Cornelis
Aaltje
Alida Cornelia
Cornelia
Geertje
Grietje
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X
X
X

Besse
Bruin
Kaptein
Jongh, de
Kerssens
Krom
Wit, de
Jonker
Schrama
Dam, van
Kramer
Eppenga
Til, van
Bakker
Vlaanderen
Duits
Groot
Stierp
Schrama
Verkooijen
Voormeer
Leijen
Kalverboer
Verduin
Kuijs

Wie
Stokhof
Druijven
Kraakman
Duijn
Stierp
Tiebie

Niesje
Geertje
Aagie
Guurtje
Trijntje
Trijntje
IJsbrand
Arie
Klaasje
Grietje
Maria Anna
Rensche
Antje
Pieter
Albert
Maartje
Cornelis
Jan
Jacoba
Adriana
Klaas
Gerrit
Trijntje
Maartje
Maartje
Barbara
Clasina
Cornelis
Tewis
Cornelis
Dirk
Jacobus

1828-06-29
1889-06-23
1839-05-05
1878-07-07
1884-02-17
1893-06-08
1898-07-06
1878-01-06
1842-05-08
1838-11-18
1869-05-30
1875-04-04
1895-11-07
1858-07-04
1829-04-26
1886-03-11
1896-02-26
1870-05-08
1885-05-06
1881-06-26
1890-05-21
1896-02-05
1897-04-04
1874-02-02
1876-11-26
1837-12-01
1870-09-04
1873-02-09
1854-05-07
1889-05-01
1888-06-10
1856-04-27
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Kossen
Kossen

Kossen
Koster
Koster
Koster
Koster
Koster
Koster
Koster
Koster, de
Kraakman
Kraakman
Kraakman
Kraakman
Kraakman
Kraakman
Kraakman
Kraakman
Kramer
Kramer
Kramer
Kramer
Kramer
Kramer
Krebber
Kriek
Krom
Krom
Krom
Krom
Krom

Maarten
Martha

Simon
Andreas
Dirk
Henrikus
Jacob

Jan

Jan
Sijmon
Maria
Cornelis
Grietje
Jacob
Jannetje
Reinier
Tewis
Theodorus
Trijntje
Antje
Helena
Hendricus
Hendrik
Jan

Maria Anna
Joannis
Antje
Alida
Antje
Arie

Dirk

Jan

X
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Straten, van
Delis

Boer, de
Seine
Oord, van der
Hoogland
Oukes
Besse
Graftdijk
Grooninger
Baters
Kapeteijn
Groot
Groot

Wit, de
Admiraal
Kossen
Kaptein
Rijsman
Luijn, ter
Bruijn
Deelis
Schouten
Kamer, van de
Koopman
Bakker
Visser
Leijen
Oudejans
Tiebie
Spaans
Dubbeld

Petronella
Adrianus

Cornelia
Elisabeth
Trijntje
Geertje
Aaltje
Neeltje
Maartje
Gerritje
Gerardus
Maartje
Johannes
Adriana Geertruida
Pieter
Grietje
Alida Cornelia
Grietje
Petrus
Gerbrand
Evert
Antje
Antje
Guurtje
Klaas
Helena
Jacob
Pieter
Pieter
Christina
Guurtje
Aaltje

1856-02-03
1899-01-24

1890-04-28
1900-07-26
1875-04-25
1850-03-07
1866-04-15
1865-11-26
1873-04-20
1850-12-22
1824-08-22
1844-04-28
1875-01-17
1892-05-03
1869-04-28
1843-04-30
1854-05-07
1876-04-28
1831-12-10
1829-05-10
1818-05-24
1837-01-19
1845-11-09
1837-02-05
1869-05-30
1815-09-29
1849-05-27
1887-12-29
1877-04-28
1880-06-02
1842-05-01
1827-09-08
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Krom
Krom
Krom
Krom
Krom
Krom
Krom
Krom
Krom
Krom
Kroon
Kroon
Kroone
Kroone
Krukland
Kruijenaar
Kruijenaar
Kruijenaar
Kruijenaar
Kruijenaar
Kruijenaar
Kruijenaar
Kruijenaar
Kruijer
Krijgsman
Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuiper

Jan Dirksz
Klaas
Klara
Maria
Neeltje Klaas
Petronella
Petronella
Sijmon
Sijmon
Triintje
Jacob
Jannetje
Adrianus
Klaas
Hendrikje
Engeltje
Jannetje
Maartje
Reinier
Reinier
Teeuwis
Willem
Willem
Aagje
Klaas
Aaltje
Aaltje
Aaltje
Anna Catharina
Cornelis
Cornelis
Eefje
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Blom

Kap
Dekker
Voormeer
Admiraal
Berkhout
Hes
Goede, de
Schipper
Koomen
Kuis
Sloten
Koning
Kleeff, van
Blok
Baltus
Bakker
Admiraal
Weijper
Tiebie
Burgering
Hollenberg
Brasser
Mooij
Blokker
Wilbrink
Seinen

Kommer, van den

Boon

Bakker
Jonker
Bakker

Antje Pieters
Grietje
Hendricus
Pieter
Pieter Willemsz
Cornelis
Barend
Maria
Pietertje
Hendrik
Neeltje
Willem
Neeltje
Elizabeth
Barend
Cornelis
Johannes
Pieter
Guurtje
Maartje
Antje
Maartje
Jannetje
Arie
Trijntje
Hadger
Arend
Johannes
Aris
Anna Maria G
Grietje
Arie

1814-01-09
1815-04-09
1872-05-05
1887-02-10
1813-01-24
1851-02-02
1889-05-14
1847-05-03
1859-11-20
1893-06-08
1866-04-22
1816-10-27
1857-05-31
1840-07-26
1878-05-07
1851-05-25
1891-04-29
1822-05-12
1863-11-22
1873-10-28
1864-04-24
1820-04-30
1830-06-27
1885-04-29
1877-07-08
1856-05-18
1867-07-01
1900-08-05
1902-03-02
1868-05-10
1878-01-13
1860-12-23
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Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuis
Kuis
Kuis
Kuis
Kuis
Kuis
Kuis
Kuis
Kuis
Kuit
Kunst
Kuijl
Kuijl
Kuijper
Kuijper
Kuijper
Kuijper
Kuijs
Kuijs
Kuijs
Kuijs
Kuijs

Elisabeth
Jacoba
Jan
Jannetje
Klaas
Klaas
Maartje
Pieter
Steven
Trijntje
Ariaantje
Ariaantje
Gerrit
Gerrit
Grietje
Guurtje
Meinsje
Neeltje
Trijntje
Willem
Aagje
Anthonia
Neeltje
Dieuwertje
Gerrit
Jan
Simon
Antje
Cornelis
Cornelis
Grietje
Guurtje

X
X
X
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Groot
Schaak
Heinis
Mooij
Leegwater
Veer, van der
Zwemmer
Haas
Hoogland
Zijp
Verduin
Kieft
Zonneveld
Dam
Verduijn
Schoon
Verduin
Kroon
Louwe
Bruin
Schoorl
Verver
Betjes
Ruijter
Houtkooper
Mooij
Besse
Hareman
Dekker
Stuijt
Schee
Kuijs

Frederik
Thijs
Antje
Klaas
Guurtje
Aafje
Dirk
Dieuwertje
Guurtje
Cornelis
Jan

Arie
Maartje
Jannetje
Klaas
Simon
Jacob
Jacob
Bartholomeus
Grietje
Arie
Simon
Jacob
Gerrit
Jannetje
Pietertje
Grietje
Johannes
Anna
Grietje
Maarten
Jan

1858-09-16
1865-03-26
1844-05-12
1894-04-29
1822-04-14
1862-02-23
1861-06-30
1856-12-28
1869-05-09
1884-11-20
1862-05-04
1865-06-25
1860-06-17
1898-11-24
1858-10-24
1847-05-09
1866-04-22
1866-04-22
1871-04-30
1886-04-11
1840-05-03
1848-01-28
1874-01-25
1860-05-06
1828-10-23
1837-05-07
1867-09-08
1836-07-03
1829-01-25
1887-05-02
1843-04-30
1841-10-17
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Kuijs
Kuijs
Kuijs
Kuijs
Kuijs
Kuijs
Kuijs

Laas
Lakeman
Lakeman
Lakeman
Landsman
Lange, de
Langeberg
Langeberg
Langenberg
Langenberg
Langerijs
Leegwater
Leek
Leering
Leering
Leering
Leering
Leering
Leering
Leering
Leering
Leering
Leeuw
Leeuw
Leeuw

Guurtje

Jan

Jan

Maartje
Michiel
Wilhelmina
Waulbert
Antje

Dirk
Guurtje

Jan Dirksz
Trijntje
Petrus
Jannetje
Paulus
Aaltje
Maartje
Elisabeth
Guurtje
Cornelis Cornelisz
Cornelia
Cornelius
Elisabeth
Jan Cornelis
Maartje
Maartje Gerrits
Marijtje
Trijntje
Wijntje
Catharina Agatha
Cornelis
Maartje
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Sander
Sinnege
Kuijs
Kos
Schee
Leek
Verduijn
Vries, de
Dekker
Struving
Wittebrood
Til, van
Hollenberg
Kelder
Witte
Stam
Essen, van
Jonker
Kuiper
Kuiis
Mulder
Mors
Kaandorp
Haker
Brasser
Tromp
Betjes
Hageman
Kaandorp
Verduin
Dam
Groen

Jan Hendrik
Trijntje
Guurtje
Cornelis
Neeltje
Cornelis Cornelisz
Grietje
Arnoldus
Maartje
Willem

Trijntje Simons
Klaas

Jansje

Willem
Maartje
Cornelis Klaasz
Hendrik

Jan

Klaas
Wilhelmina
Nicolaas
Elizabet

Jan

Hendrika
Louris
Henderik Willemse
Cornelis
Cornelis
Cornelis
Cornelis
Jannetje

Gerrit

1862-05-04
1839-05-05
1841-10-17
1876-11-26
1874-04-30
1886-05-05
1861-05-12
1856-04-27
1840-02-09
1889-11-09
1813-05-09
1898-05-01
1887-04-08
1896-11-01
1898-04-10
1834-03-23
1892-02-21
1880-07-25
1822-04-14
1886-05-05
1901-05-14
1843-02-02
1898-05-25
1871-01-22
1814-10-30
1811-05-05
1901-05-14
1840-05-24
1895-02-19
1896-04-28
1901-02-06
1891-04-28
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Leevering
Leuwekamp
Levering
Levering
Leijen

Leijen

Leijen

Leijen

Leijen, van
Leijen, van
Lieshout
Limmen
Lindeboom
Linden, van der
Linden, van der
Linden, van der
Linden, van der
Lippe, van der
Loggers

Los

Los

Los

Los

Los

Los

Los

Los

Los

Los

Los

Los

Los

Elisabeth
Evert Dirksz
Agatha
Hendrik
Cornelis
Gerrit
Grietje
Pieter
Antje
Geertje
Cornelis
Maartje
Lijsbeth
Cornelis
Cornelis
Cornelis
Maartje
Willem
Johanna Catharina
Antje
Antje
Antje
Ariaantje
Cornelis
Cornelis
Cornelis
Dirk
Elizabeth
Jan

Jan
Maartje
Maartje

X Voormeer
x Jong, de

X Berkhout
Scholten
Stet
Korver
Rijs

Krom
Aafjes
Plugboer
Castricum
Velden, van der
Schilder
Besse

Min
Tiebie
Hoek
Vennik
Oldeman
Booij
Essen, van
Schellinger
Akkerman
Besse
Waterdrinker
Rol
Ploeger
Vader
Schermerhorn
Bas
Graftdijk
X Akkerman
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Pieter
Neeltje
Crelis
Trijntje
Maartje
Elisabeth
Gijsbertus
Alida
Willem
Dirk
Aagje
Cornelis
Dirk
Aagje Hendriks
Jannetje Klaas
Trijntje
Pieter
Guurtje
Rudolf Gerhard C
Cornelis
Jacob
Teunis
Jan
Grietje
Neeltje
Cornelia
Aagje
Pieter
Grietje
Grietje
Dirk
Klaas

1851-05-11
1841-04-04
1853-10-23
1861-01-13
1851-02-16
1896-02-05
1886-05-05
1887-12-29
1881-02-06
1878-04-28
1863-04-26
1815-05-07
1836-05-22
1813-04-11
1874-02-08
1883-10-10
1817-01-12
1865-12-31
1896-09-10
1864-05-05
1872-04-25
1872-12-22
1884-04-27
1875-04-25
1880-05-30
1885-04-19
1849-04-22
1871-04-20
1869-04-28
1884-12-14
1835-08-23
1876-04-23
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Los
Los
Los
Los
Los
Los
Los
Louw
Louwe
Louwe
Lugtig
Lugtig
Luken
Luijn, ter

Maarleveld, van

Maas

Maats

Maats
Malefijt
Malefijt
Mansens
Markt, van der
Mars

Mars

Meer, van der
Meer, van der
Meine

Meine

Melten
Metselaar
Metselaar
Metselaar

Maartje
Pietertje
Sijbrand
Sijbrand
Trijntje
Willem

1Jzak

Dirk
Bartholomeus
Jannetje
Lijsbeth
Trijntje
Geertje
Gerbrand
Rosier
Maartje
Henriette Frederika
Petronella Maria
Aagje

Neeltje
Grietje

Dirk

Pieter

Pieter
Hendrik Sjoerd
Klaas

Joanna
Mijnsje
Dirkje
Cornelis
Frederik

Jan

X
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X

Grimm
Peereboom
Olij

Water
Slooten
Homan
Prins
Struving
Kuis
Baltus
Bakker
Olij

Daan
Kramer
Schoen
Oord, van der
Heckman
Bakker
Til, van
Groen
Bakker
Brandenburg
Blauw
Schouten
Schaap
Slooten

Velden, van der

Groen
Rietveld
Dekker
Brasser
Zijp

Jan

Tijmen
Lijsbeth
Geertje
Klaas Muusz
Maartje
Guurtje
Aaltje
Trijntje
Cornelis
Cornelis
Gerrit

Jan

Antje

Aagje
Wijbrand
Willem Albert
Everhardus Gerard
Louris

Dirk

Klaas

Antje Hendriks
Trijntje
Neeltje
Gerretje
Trijntje
Cornelis
Adrianus
Willem
Dirkje
Jansje
Jacoba

1888-04-29
1876-04-23
1840-04-26
1886-04-04
1840-04-26
1902-10-02
1851-02-23
1895-04-28
1871-04-30
1842-04-10
1869-02-21
1835-05-10
1877-12-26
1829-05-10
1815-05-21
1877-06-03
1901-05-02
1902-08-27
1866-02-04
1860-08-12
1861-02-17
1861-10-27
1852-05-02
1886-04-26
1822-01-03
1870-05-01
1825-01-16
1818-05-31
1848-03-01
1877-02-04
1879-06-29
1879-02-02
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Metselaar
Meijer
Meijer
Meijne
Meijne
Meijne
Meijne
Meijne
Meijne
Meijne
Meijne
Meijne
Meijne
Mienis
Mienis
Min

Min

Min

Mol
Molenaar
Molenaar
Molenaar
Molenaar
Molenaar
Molenaar
Molenkamp
Mooi
Mooij
Mooij
Mooij
Mooij
Mooij

Petronella
Pieter
Pieter
Aaltje
Aaltje
Alida
Anna
Cornelia
Cornelis
Jan
Maartje
Neeltje
Pieter
Klaas
Trijntje
Jannetje Klaas
Jannetje Klaas
Martinus
Louwrens
Antje
Geertje
Guurtje
Guurtje
Jan
Maartje
Maria
Aagie
Aagtje
Antje
Antje
Arie

Dirk
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Kerssens
Bakkum
Schermerhorn
Roskam
Balvers
Mul
Kaandorp
Kaptein
Rijsman
Borst
Berger
Groot
Groen
Groot
Oord, van der
Rens
Linden, van der
Revers
Frederiks
Hageman
Zoon
Verduijn
Zonneveld
Bakker
Zijp
Betjes
Kaaij
Bakker
Kaandorp
Groot
Kruijer
Schouten

Paulus
Aaltje
Pietertje
Johannes
Jan
Nicolaas
Nicolaas
Jan

Maria
Marijtje
Lourentius
Gerrit
Dieuwertje
Trijntje
Cornelis
Klaas
Cornelis
Anna Margaretha
Dirkje
Engel

Jan

Petrus
Heronimus
Jannetje
Jacob
Jacob
Cornelis Gerritsz
Klaas
Klaas

Jan

Aagje
Antje

1901-05-08
1864-10-23
1880-04-25
1872-04-18
1877-04-26
1889-05-01
1826-05-07
1872-04-28
1829-02-22
1852-02-22
1879-04-24
1882-04-25
1851-05-09
1878-05-05
1877-11-18
1857-04-26
1874-02-08
1897-04-30
1897-02-22
1891-11-10
1894-04-05
1855-07-15
1895-05-28
1824-06-06
1891-06-04
1880-11-14
1825-05-15
1830-10-17
1876-04-27
1893-02-26
1885-04-29
1848-05-07
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Mooij
Mooij
Mooij
Mooij
Mooij
Mooij
Mooij
Mooij
Mors
Mors
Mors
Morsch
Morsch
Morsch
Morsk
Morsk
Mouchon
Mouchon
Mul
Mul
Mul
Mul
Mul
Mulder
Mulder
Mundel
Munnik
Mijne
Nanne
Nannen
Nap
Nap

Dirk
Elisabeth Maria
Guurtje
Hermanus
Jacobus
Jan

Klaas
Pietertje
Elizabet
Grietje
Johannes Adelbertus
Jannetje
Maartje
Petrus
Bernardus
Trijntje
Maria
Petrus Franciscus
Grietje
Johannes
Maria
Nicolaas
Pieter
Maarten
Nicolaas
Trijntje
Hendrik
Maartje
Maarten
Dirk
Antje
Jacob

X Bakkum
x Castricum
x lvangh

X Schrama
x Bos

x Out

X Kuiper

X Kuijper

X Leering

X Til, van

x Hollenberg
X Bakker

x Kamer, van de
X Baccum
x Daan

X Kleef

X Renkel

x Duin, van
x Jong, de
X Boon

X Pronk

X Meijne

X Kaptein
X Pel

X Leering

X Ploeger

X Beenders
x Verduijn
X Verduin
X Schee

X Velthuis
x Nierop

Aaltje
Cornelis
Jan Marinus
Petronella
Aleidis
Jannetje
Jannetje
Jan
Cornelius
Lourens
Helena
Dirk
Engel
Maartje
Grietje
Cornelus
Jan
Marijtje
Cornelis
Aafje

Jan

Alida
Trijntje
Ariaantje
Cornelia
Jan

Maria
Dirk
Maartje
Maartje Maartens
Pieter
Engeltje

1857-10-11
1836-02-14
1847-04-18
1881-02-10
1824-01-11
1850-01-13
1894-04-29
1837-05-07
1843-02-02
1884-04-27
1886-03-08
1844-05-05
1848-05-07
1845-04-27
1858-07-11
1868-05-03
1890-07-22
1859-02-27
1898-04-25
1889-05-01
1889-05-01
1889-05-01
1863-09-27
1897-05-30
1901-05-14
1879-06-08
1816-04-29
1818-01-18
1843-04-30
1812-03-20
1848-06-11
1870-04-24
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Nap

Nap

Nat

Nat

Neer, van der
Neer, van der
Nelis

Neij

Nierop
Nierop
Nierop
Nierop
Nierop
Nierop
Nierp
Nieuwenhuijsen
Nieuwland
Nool

Nool

Nool

Noom
Noordstrand
Noordwest
Noordwest
Noppen
Oldeman
Oldenburg
Oldenburg
Olgers
Olgers
Olgers

Oli

Klaas
Koenraad
Geertje
Jan
Albert
Lijsbet
Helena
Teetje
Engeltje
Geertje
Jan

Jan
Jantje
Willem
Jan
Neeltje
Jannetje
Grietje Cornelis
Jan
Maartje
Gerrit
Aris
Neeltje
Neeltje
Adolph
Rudolf Gerhard C
Antje
Antje
Bregitta
Jan
Theunis
Gerrit

x Jongh, de
Blom

Oord, van der
Aris

Amse

Oordt, van der
Kaptein
Jonker

Nap

Vennik

Oord, van der
Blokker
Timme

Besse
Wilbrink

Out

Stui

Dendas
Jonker

Pel

Bruijn
Wittebrood
Til, van

Das, ten
Zomeren, van
Loggers
Dekker
Winder
Voorhout
Glijnis

Faber

X Wilbrink
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Aafje
Maartje
Pieter
Sara
Kaatje
Wijbrand
Jan

Arie

Jacob

Jan
Guurtje
Maartje
Havik
Neeltje
Aaltje
Harme

Jan Prins
Lammert
Rebecca Adriana
Jacob
Trijntje
Sijtje
Louweris
Willem
Alberta Henrijet
Johanna Catharina
Joannes
Jacobus
Gerrit
Maartje
Geertruida
Aaltje

1887-04-24
1893-02-19
1845-04-20
1845-08-10
1889-04-07
1851-01-26
1876-05-19
1889-06-09
1870-04-24
1873-07-20
1875-05-02
1882-04-02
1880-09-26
1870-06-12
1851-04-06
1821-07-29
1869-02-21
1812-01-05
1890-02-19
1863-08-09
1837-02-05
1898-06-30
1825-06-19
1849-05-27
1896-01-25
1896-09-10
1834-04-27
1856-01-20
1837-05-07
1866-09-02
1900-07-04
1859-07-03
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Oliven
Olligers

Olij

Olij

Olij

Olij

Oomen
Ooms

Ooms

Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der
Oord, van der

Cornelia Simons
Andries
Gerrit
Klaas
Lijsbeth
Maartje
Kaatje
Dirk
Willem
Aafje
Aagje
Aagje
Aagtje
Cornelis
Cornelis
Cornelis
Cornelis
Diewertje
Geertje
Guurtje
Guurtje
Jacob
Jan
Klaas
Maartje
Maartje
Pieter
Pieter
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Wijbrand
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Buurman
Roelofsen
Lugtig
Stierp

Los
Ruiterman
Schut
Zwart
Vergaij
Schermerhorn
Duits
Sluis, van der
Bakker
Koning
Spaan
Mienis
Koning
Rus

Groot
Schermerhorn
Nierop
Admiraal
Otte

Kat
Houtkoper
Hennes
Nat
Slooten
Slooten
Vermeulen
Koster
Besse

Pieter Klaasz
Maartje
Trijntje
Guurtje
Sijbrand
Dirk

Jan
Neeltje
Elizabeth
Evert
Cornelis
Abraham
Klaas
Marijtje
Geertje
Trijntje
Jeltje

Jan
Pieter
Dirk

Jan
Maartje
Catharina
Elizabeth
Jacob
Jacob
Geertje
Maartje
Jan
Jacob
Dirk
Neeltje

1813-06-27
1838-05-13
1835-05-10
1869-01-24
1840-04-26
1830-03-28
1880-05-09
1875-02-07
1855-04-01
1865-05-28
1851-03-16
1877-08-02
1826-11-26
1826-05-21
1840-04-26
1877-11-18
1884-07-20
1853-02-11
1900-04-26
1832-09-23
1875-05-02
1840-11-19
1889-05-27
1866-04-29
1839-06-29
1876-10-15
1845-04-20
1876-06-04
1864-05-01
1871-01-15
1875-04-25
1874-05-10
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Oord, van der
Oordt, van der
Oordt, van der
Oorthuijs
Oortwijn
Oosterom
Oostrum
Oterleek
Otte

Otte

Otte

Otte

Otter
Otter
Otter, den
Oudejans
Oudejans
Oudhuizen
Oukes
Out

Out

Out

Out

Out

Out
Outhof
Ouweltjes
Overbeke
Overman
Overpeld
Overpelt
Overpelt

Wijbrand
Wijbrand
Wijbrand
Maria
Hein
Jannetje
Dirk
Trijntje
Catharina
Catharina
Klaas
Willem
Maarten
Maarten
Aartje
Jan

Pieter
Steeven
Aaltje
Andries
Harme
Hermanus
Jan
Jannetje
Lena
Elizabeth
Reindert
Jan
Krelisje
Theunis
Anthonius
Bregje
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Maas
Oterleek
Neer, van der
Bos

Besse
Dunnebier
Schouten
Oordt, van der
Oord, van der
Frankenoudt
Hoogland
Waagmeester
Bakker
Schermerhorn
Forrer
Briefjes

Krom
Speelman
Koster
Kamer, van de

Nieuwenhuijsen

Antwerpen, van
Jongbloed
Mooij
Frederiks
Sille
Steenhof
Baaijens
Bos
Wittebrood
Boersen
Boersen

Maartje
Trijntje
Lijsbet
Jan Hendriksz
Maartje
Arie
Geertruij
Wijbrand
Jan

Dirk
Grietje
Maartje
Jannetje
Neeltje
Johannes
Catharina
Antje
Neeltje
Jacob
Trijntje
Neeltje
Maria Anna JA
Debora
Jan
Joseph
Cornelis
Wilhelmina
Hendrien
Cornelis
Maartje
Trijntje
Jacob

1877-06-03
1812-06-14
1851-01-26
1823-05-11
1873-04-27
1811-05-19
1822-06-30
1812-06-14
1889-05-27
1901-11-10
1879-06-08
1893-08-20
1852-10-17
1854-06-04
1855-04-29
1867-10-13
1877-04-28
1869-11-14
1866-04-15
1871-01-15
1821-07-29
1898-06-30
1818-10-04
1850-01-13
1866-09-02
1818-07-05
1894-04-01
1823-08-21
1830-05-02
1819-05-09
1885-04-29
1888-04-24
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Overpelt
Overpelt
Overpelt
Park, van der
Parlie
Pater

Pater

Peek
Peereboom
Pel

Pel

Pel

Pel

Pel

Pel

Pel

Pel
Penders
Peperkamp
Peperkamp
Pepping
Pepping
Pepping
Pesser
Peters
Pilkes
Planken
Plateringen, van
Ploeger
Ploeger
Ploeger
Ploeger

Jacob

Jan
Maartje
Trijntje
Klaasje
Arie
Meintje
Jan
Tijmen
Ariaantje
Auwel
Hester
Jacob
Jacob

Jan
Neeltje
Neeltje
Johannes
Catharina
Nicolaas
Maartje
Maartje
Theodorus
Jacob Conraath
Hendrika
Trijntje
Pieternella
Lodewijk
Aagje
Aagje

Jan
Trijntje
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Tiebie
Zentveld
Borst
Keet
Koning
Schilder
Bruijn
Slooten
Los
Mulder
Glijnis
Rol

Nool
Slagter
Prins
Boschman
Blokker
Wortel
Rens
Schoorl
Sinnige
Schoorl
Verduijn
Bakker
Kleef
Hoogland
Ruiter, de
Betting
Los
Bakker
Mundel
Hartog

Maartje
Maartje
Jozef
Adrianus
Arie
Crijntje
Pieter
Antje
Pietertje
Maarten
Aaltje
Pieter
Maartje
Trijntje
Lijsbet Jacobs
Jacob
Pieter
Eefje
Simon
Alida
Jan

Jan
Grietje
Anna
Arie
Albert
Leendert
Egberdina Wilhelmina
Dirk
Dirk
Trijntje
Pieter

1850-06-09
1877-05-13
1891-05-05
1875-11-13
1830-11-07
1831-08-28
1881-04-28
1870-05-01
1876-04-23
1897-05-30
1875-06-20
1893-04-30
1863-08-09
1871-04-23
1826-06-04
1865-05-07
1898-07-10
1869-11-14
1839-02-03
1876-04-28
1818-06-14
1875-04-25
1840-11-15
1828-10-12
1895-07-10
1890-05-04
1867-07-28
1827-04-25
1849-04-22
1869-11-28
1879-06-08
1839-04-01

41



Huwelijken Akersloot, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Plooijer
Plugboer
Plugboer
Plugboer
Poeser
Poeser
Poest
Poland
Poppen
Postma
Potman
Praag
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Pronk
Pruissen, van
Pruissen, van
Pruissen, van
Punt
Punt

Aaltje
Dirk
Dirk
Pieter

Anna Petronella

Elizabeth
Grietje
Dirk
Pieter
Lieuwke
Harm
Antje
Agatha
Auwel
Auwel
Grietje
Grietje
Guurtje
Jacob
Jan

Jan

Jelle
Lijsbet Jacobs
Maarten
Neeltje
Jtje

Jan
Casper
Casper
Neeltje
Grietje
Grietje Jans

XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

Groot
Scheepbouwer
Leijen, van
Jong, de
Vlaanderen
Hoogland
Prins
Velzeboer
Dik
Kessler
Duits
Bakker
Heilo
Poest
Schermerhorn
Stuij

Bas

Los
Bakker
Kemp
Klok
Bakker

Pel

Smit
Groen
Vries, de
Mul
Sanders
Alles
Bruijn
Klaver
Kapteijn

Klaas
Jannetje
Geertje
Bregje
Albertus
Klaas
Auwel
Clasina
Maartje
Trijntje
Trijntje
Arie
Jacob
Grietje
Trijntje
Johannes
Jacob
1Jzak
Hendrikje
Trijntje
Trijntje
Jannetje
Jan
Aafje
Jan
Dirk
Maria
Anna
Trijntje
Klaas
Willem
Pieter Jansz

1879-05-18
1874-03-22
1878-04-28
1827-04-15
1898-04-24
1890-01-16
1825-10-23
1900-05-09
1831-06-12
1893-07-20
1884-12-11
1884-12-25
1840-04-26
1825-10-23
1830-04-25
1820-04-09
1830-04-25
1851-02-23
1830-04-25
1840-03-15
1855-05-06
1831-01-09
1826-06-04
1827-05-13
1830-04-25
1856-04-20
1889-05-01
1817-06-08
1828-10-18
1854-05-28
1821-01-26
1811-04-28
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Punt

Punt
Putter
Ram
Rantjes
Relk

Relk
Renkel
Renooij
Renooij
Rens
Rens
Rens
Rens
Rens
Revers
Revers
Reijne
Ridder, de
Rietveld
Rietveld
Rietveld
Ris

Ris

Ris
Rodenburg
Roderwijn
Roderwijn
Roelofsen
Roelofsen
Roemer
Rol

Petrus
Trijntje
Antje
Lummigje
Aafje
Maarten
Muus
Jan
Jenske
Klaasje
Klaas
Neeltje
Simon
Simon
Simon
Anna Margaretha
Joseph Lodewijk
Huibert
Albert
Jan

Jan
Willem
Cornelis
Jan
Neeltje
Betje
Dirk
Klaas
Klaasje
Maartje
Klaas
Aaltje
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Wittebrood
Smit
Stierop
Til, van
Zeeman
Admiraal
Bos
Mouchon
Dik

Vels

Min
Bennis
Heinsen
Peperkamp
Schut

Min

Ham, van der
Vermeulen
Dil

Tiebie
Voorhout
Melten
Groot
Bakker
Velthuijs
Slooten
Dekker
Koning
Adrichem
Olligers
Jonker
Besse

Bregje
Arie
Jakob
Klaas
Arien
Trijntje
Antje
Maria
Aldert
Cornelis
Jannetje Klaas
Cornelis
Christina
Catharina
Guurtje
Martinus
Neeltje
Aaltje
Geertje
Pietertje
Guurtje
Dirkje
Maria Ariens
Grietje
Cornelis
Jacob
Eefje
Guurtje
Lourens
Andries
Maartje
Jacob

1896-04-29
1900-01-30
1818-06-21
1897-04-01
1839-03-10
1877-08-19
1833-04-28
1890-07-22
1865-04-16
1871-10-22
1857-04-26
1858-05-16
1827-08-17
1839-02-03
1900-05-22
1897-04-30
1883-07-12
1879-04-27
1897-03-03
1851-05-04
1871-04-27
1848-03-01
1815-11-10
1890-05-11
1844-05-26
1870-04-03
1876-12-03
1839-11-24
1840-01-19
1838-05-13
1889-02-17
1878-12-29
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Rol

Rol

Rol

Rol

Rol

Rol

Rol
Romein
Rond

Roo, de
Roozendaal
Roskam
Roskam
Rouloff
Rozing
Ruitenbeek
Ruiter, de
Ruiter, de
Ruiter, de
Ruiter, de
Ruiter, de
Ruiter, de
Ruiterman
Ruiterman
Rus

Rus

Rus

Rus

Rus

Rus

Ruijs
Ruijter

Barbera
Cornelia
Cornelia

Gerrit

Maarten

Pieter

Pieter

Aagje

Jan

Jan

Antje

Johannes

Petrus
Wilhelmus
Magdalena Angelina
Neeltje

Gerrit

Jacoba Helena
Johannes Everrardus
Leendert
Leendert
Maaregie
Cornelia

Dirk

Cornelis
Cornelis Pietersz
Cornelis Pietersz
Jan

Jan

Pieter

Engeltje

Gerrit
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Groot

Los

Helder
Koning
Bankraszen
Scheepbouwer
Pel

Knegt
Bloothoofd
Seinen
Hof, van ’t
Meijne
Zuurbier
Friedt
Schaap
Dam, van
Admiraal
Homan
Bakker
Planken
Sandee
Timme
Steenhof
Olij
Veldhuijs
Vader
Vader
Oord, van der
Kalverboer
Vader
Terra
Kuijper

Thijs
Cornelis
Simon
Guurtje
Lijsbet
Geesje
Hester
Simon
Aaltje
Hendrika
Klaas
Aaltje

Geertruida Margaretha

Catharina
Johannes
Arie Louwrisz
Aagje

Jan

Grietje
Pieternella
Maria
Pieter

Jan
Maartje
Antje
Maartje
Antje
Diewertje
Krijntje
Lijsbeth
Dirk
Dieuwertje

1902-04-27
1885-04-19
1897-10-06
1865-06-11
1845-04-27
1889-05-05
1893-04-30
1867-03-31
1901-05-05
1897-06-27
1877-05-27
1872-04-18
1893-04-23
1840-09-23
1899-08-31
1836-07-23
1882-05-21
1902-10-02
1897-04-11
1867-07-28
1886-04-04
1902-10-02
1900-05-27
1830-03-28
1873-04-27
1824-05-14
1826-08-13
1853-02-11
1884-04-27
1839-04-28
1830-04-25
1860-05-06
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Rijs
Rijs
Rijsman
Rijsman
Rijsman
Rijsman
Rijsman
Sandee
Sander
Sanders
Sanders
Schaak
Schaak
Schaak
Schaak
Schaak
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schagen
Schee
Schee
Schee
Schee
Schee
Schee
Schee
Schee
Schee
Schee
Scheepbouwer

Gijsbertus
Hermanus
Geertje
Jan
Maartje
Maria
Petrus
Maria
Jan Hendrik
Anna
Gerarda
Cornelis
Jan

Jan

Thijs
Thijs
Gerretje
Johannes
Maria
Maria
Hendrik Fortuijn
Arie
Guurtje
Joanna
Maarten
Maarten
Maartje Maartens
Marijtje
Neeltje
Willem
Waulbert
Geesje

XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Leijen
Adrichem
Straten, van
Tamisse
Groot
Meijne
Kraakman
Ruiter, de
Kuijs
Pruissen, van
Kamer, van de
Stam

Stam
Haan, de
Blokker
Kuiper
Meer, van der
Rozing
Verduin
Hoogland
Hennes
Schoon
Verduin
Hollenberg
Kuijs
Sinnege
Nannen
Hollenberg
Kuijs

Dijk, van
Zonneveld
Rol

Grietje
Petronella
Jacob
Jacoba
Jan
Cornelis
Trijntje
Leendert
Guurtje
Casper
IJsbrand
Trijntje
Klaasje
Aafje
Antje
Jacoba
Hendrik Sjoerd
Magdalena Angelina
Jacob
Jacob
Hinke
Guurtje
Cornelis
Theodorus
Grietje
Maartje
Dirk
Theodorus
Michiel
Grietje
Maartje
Pieter

1886-05-05
1886-05-05
1828-05-01
1830-04-22
1830-09-09
1829-02-22
1831-12-10
1886-04-04
1862-05-04
1817-06-08
1819-06-06
1849-05-20
1852-04-04
1857-05-31
1862-04-27
1865-03-26
1822-01-03
1899-08-31
1829-09-13
1834-05-25
1867-08-29
1880-11-10
1899-01-25
1830-05-02
1843-04-30
1846-08-23
1812-03-20
1867-07-21
1874-04-30
1860-07-08
1847-05-02
1889-05-05
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Scheepbouwer
Scheepbouwer
Scheerman
Scheerman
Scheerman
Schellinger
Schermer
Schermer
Schermer
Schermer
Schermer
Schermer
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn
Schermerhorn

Huibert
Jannetje
Christina
Hendrik
Hendrikus
Teunis
Floris
Floris
Guurtje
Maartje

Meinardus Reinerus J

Willem
Aaltje
Dirk
Dirk
Dirk
Engeltje
Evert
Evert
Geertje
Grietje
Grietje
Guurtje
Guurtje
Guurtje
Jannetje
Neeltje
Neeltje
Pietertje
Trijntje
Willem
Willem

X

XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX

Veldhuis
Plugboer
Verduin
Boer, de
Verduin
Los
Bakker
Besse
Besse
Veen, van
Groot
Bak
Vlaanderen
Oord, van der
Water
Heinis
Amse
Groot
Oord, van der
Blom
Bijvoet
Los

Hos

Kieft
Geus, de
Boer, de
Otter
Glijnis
Meijer
Prins
Vader
Slooten

Geesje
Dirk
Klaas
Anna Czelia
Trijntje
Antje
Neeltje
Grietje
Everd
Evert
Anna Adriana
Dirkje
Jakob
Guurtje
Crelisje
Trijntje
Dirk
Hendrika
Aafje
Cornelis
Jan

Jan
Cornelis
Cornelis
Klaas
Pieter
Maarten
Willem
Pieter
Auwel
Neeltje
Neeltje

1833-05-05
1874-03-22
1886-01-28
1877-05-13
1889-05-22
1872-12-22
1865-04-30
1867-05-19
1894-05-31
1837-04-23
1884-10-21
1880-09-09
1814-12-29
1832-09-23
1882-04-30
1885-04-22
1849-03-18
1854-02-19
1865-05-28
1890-04-23
1821-06-10
1869-04-28
1858-04-04
1878-02-24
1890-04-27
1889-04-19
1854-06-04
1891-04-30
1880-04-25
1830-04-25
1846-03-29
1860-04-22
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Scherpenzeel
Scherrenburg, van

Schilder
Schilder
Schipper
Schipper
Schipper
Schipper
Schoehuijs
Schoehuijs
Schoen
Schoen
Scholten
Scholten
Scholten
Schoon
Schoon
Schoon
Schoon
Schoon
Schoon
Schoorl
Schoorl
Schoorl
Schoorl
Schoorl
Schoorl
Schoorl
Schot
Schot
Schouten
Schouten

Cornelis
Jan
Crijntje
Dirk
Isaak
Pieter
Pietertje
Trijntje Pieters
Jan
Willem
Aagje
Antje
Theodorus Willebrordus
Trijntje
Trijntje
Engeltje
Guurtje
Guurtje
Jan
Neeltje
Simon
Alida
Antje
Arie

Jan
Johanna
Johanna Maria
Meijnsje
Aldert
Geertje
Antje
Antje

X X X X X X X X X X X X

X

XXX X XXX X X X X X X X X X X X X

Blom
Zomeren, van
Pater
Lindeboom
Keuken
Smit

Krom
Voormeer
Blokker
Hennes
Maarleveld, van
Dekker

Jol
Levering
Buter

Jonk
Groen
Schee
Groot
Verduin
Kuis
Peperkamp
Velden, van der
Kunst
Pepping
Verduin
Sinnege
Admiraal
Tijmes

Til, van
Kramer
Mooij

Maartje
Alida Rijnira
Arie
Lijsbeth
Trijntje
Neeltje
Sijmon
Pieter Pietersz
Antje
Geertje
Rosier

Dirk
Reiniertje
Hendrik
Bernardus Hendricus
Jan

Pieter Jozef
Arie
Grietje
Cornelis
Guurtje
Nicolaas
Cornelis
Aagje
Maartje
Jacobus
Dirk

Jakob
Willempje
Jan
Hendrik
Dirk

1838-11-25
1888-11-15
1831-08-28
1836-05-22
1863-04-19
1856-04-17
1859-11-20
1811-05-05
1897-03-25
1868-07-09
1815-05-21
1879-12-14
1837-08-13
1861-01-13
1863-08-16
1886-11-23
1871-04-30
1880-11-10
1841-05-02
1878-05-01
1847-05-09
1876-04-28
1874-04-26
1840-05-03
1875-04-25
1891-04-29
1875-04-25
1817-04-27
1895-12-22
1858-07-17
1845-11-09
1848-05-07
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Schouten
Schouten
Schouten
Schraa
Schrama
Schrama
Schrama
Schrama
Schreuder
Schreuder
Schrijver
Schut
Schut
Schut
Schut
Schut
Schut
Schut
Seine
Seinen
Seinen
Seinen
Seinen
Sikkes
Sille
Sinnege
Sinnege
Sinnege
Sinnege
Sinnige
Sinnige
Sinnige

Dirk Cornelisz
Geertruij
Neeltje
Jacob
Jacob
Jacoba
Klaasje
Petronella
Guurtje
Jelletje
Leentje
Aagje
Franciscus
Guurtje

Guurtruida Cornelia

Jan

Jan
Trijntje
Elisabeth
Arend
Arend
Hendrika

Johannes Henderikus G

Dirk
Cornelis
Dirk
Maartje
Trijntje
Wijntje
Grietje
Grietje
Jan

XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zonen, van
Oostrum

Mars
Groenewoud
Weijper
Koppes
Koopman
Mooij
Graftdijk
Hendriks
Vennik
Buur
Dekker
Rens
Sinnige
Oomen
Boer, de
Zoon
Koster
Kuiper
Spies
Roo, de
Duits
Bakker
Outhof
Schoorl
Schee
Kuijs
Haker
Graaf, de
Dekker

Pepping

Aagije Cornelis
Dirk

Pieter
Apollonia
Guurtje

Arie

Dirk
Hermanus
Cornelis
Jacob Hendrik
Klaas

Jan

Margaretha Catharina

Simon
Jan
Kaatje
Guurtje
Jan
Andreas
Aaltje
Lijsje
Jan
Trijntje
Neeltje
Elizabeth
Johanna Maria
Maarten
Jan
Pieter
Thijs
Cornelis
Maartje

1813-02-28
1822-06-30
1886-04-26
1882-01-01
1856-05-18
1885-05-06
1842-05-08
1881-02-10
1872-07-17
1876-04-19
1868-07-05
1870-01-30
1892-04-28
1900-05-22
1890-04-16
1880-05-09
1884-06-22
1868-05-17
1900-07-26
1867-07-01
1888-04-29
1897-06-27
1877-06-07
1888-03-04
1818-07-05
1875-04-25
1846-08-23
1839-05-05
1835-02-22
1815-06-07
1870-05-08
1818-06-14
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Sinnige
Sinnige
Sip
Slagter
Slinger
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slooten
Slot
Slot
Sloten
Sloten
Sloten
Sluis, van der
Sluis, van der

Jan

Jan
Baart
Trijntje
Jan
Aaltje
Antje
Antje
Elisabeth
Grietje
Jacob
Jan

Jan
Jannetje
Jannetje
Jannetje
Klaas
Klaas Muusz
Klaas Willemsz
Maartje
Muus
Neeltje
Neeltje
Trijntje
Trijntje
Maartje
Pieter
Grietje
Trijntje
Willem
Abraham
Maartje

X XX X XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXMXXXXXX XX

Waard, de
Schut
Timmerman
Pel

Admiraal
Slooten
Bijvoet

Peek

Klomp

Groot
Rodenburg
Slooten
Oord, van der
Til, van
Binnenwijzend
Twuijver, van
Smit

Los
Akkerman
Oord, van der
Slooten
Koning
Schermerhorn
Slooten

Meer, van der
Allegra
Amse

Zwaan

Vries, de
Kroon

Oord, van der
Hoogland

Catharina
Guurtruida Cornelia
Grietje
Jacob
Guurtje
Jan
Claas
Jan
Arie
Jan
Betje
Aaltje
Trijntje
Theunis
Klaas
Maarten
Aafje
Trijntje
Neeltje
Pieter
Trijntje
Gerrit
Willem
Muus
Klaas
Albert
Grietje
Jakob
Rinses
Jannetje
Aagje
Nicolaas

1880-04-15
1890-04-16
1819-07-11
1871-04-23
1887-11-13
1861-05-05
1819-02-11
1870-05-01
1897-04-25
1858-04-18
1870-04-03
1861-05-05
1864-05-01
1864-06-05
1890-04-27
1897-10-17
1840-04-19
1840-04-26
1841-04-25
1876-06-04
1866-04-08
1847-05-16
1860-04-22
1866-04-08
1870-05-01
1834-08-31
1883-03-18
1817-02-09
1851-02-09
1816-10-27
1877-08-02
1876-04-28
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Smakman
Smit

Smit

Smit

Smit

Smit

Smit

Smit

Smit

Smit

Smit

Smit
Sneeuwboer
Soeterbroek
Sonneveld
Spaan
Spaan
Spaan
Spaan
Spaans
Speelman
Speelman
Speelman
Speulman
Speulman
Spies
Sprenkeling
Stadegaard
Stadegaart
Stadegaart
Stam

Stam

Petrus
Aafje
Aafje
Aafje
Arie
Catharina
Dieuwertje
Gerrit
Jan
Maartje
Martinus
Neeltje
Cornelis

Aloijsius Augustinus

Trijntje
Aafje
Ewoud
Geertje
Pieter
Guurtje
Neeltje
Pieter
Pieter
Klaasje
Maartje
Lijsje
Anna
Trijntje
Gerrit
Trijntje
Aaltje
Cornelis

X Baltus

X Prins

x Slooten

X Boer, de

X Punt

X Zijp

x Bakker

X Zee, van der
x Dekker

X Stroomer
x Buij

X Schipper

X Baltus

x Dekker

x Kok

X Zeeman

X Besse

x Oord, van der
X Water

X Krom

x Oudhuizen
X Vrouwis

X Greeuw, de
x Duijn

x Groot

X Seinen

X Kerssens
X Wilbrink
X Admiraal
X Stam

X Besse

X Joon

Maria
Maarten
Klaas

Jan

Trijntje
Cornelis
Jacob
Jacoba
Maartje
Albert
Grietje
Pieter
Maartje
Anna Maria
Jacob
Cornelis
Sijtje
Cornelis
Eijtje

Dirk
Steeven
Grietje
Geertje
Klaas
Albert
Arend
Jacob

Jan

Maartje Sijmons
Jacob
Jacob Jacobsz
Ariaantje Willems

1881-06-02
1827-05-13
1840-04-19
1849-05-20
1900-01-30
1882-02-02
1866-02-18
1838-12-30
1819-03-19
1841-02-21
1894-11-25
1856-04-17
1829-04-26
1896-11-12
1851-05-22
1890-04-25
1898-04-26
1840-04-26
1885-11-19
1842-05-01
1869-11-14
1818-10-09
1874-06-28
1841-02-21
1837-02-05
1888-04-29
1895-02-19
1820-06-18
1811-05-19
1812-12-13
1841-05-16
1813-09-30
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Stam
Stam
Stam
Stam
Stam
Stam
Stam
Stam
Stam
Stam
Stammis
Stammis
Star, van der
Steeman
Steeman
Steeman
Steeman
Steenhof
Steenhof
Steenhof
Steenhof
Steenhof
Steenhof
Stekelbos
Stet
Stierop
Stierop
Stierop
Stierop
Stierop
Stierp
Stierp

Cornelis
Cornelis Klaasz
Grietje

Jacob

Jacob Salomonsz

Klaas
Klaasje
Pietertje
Salomon
Trijntje
Maartje
Muus
Jacoba
Abraham
Jacobus
Maartje
Neeltje
Antje
Antje
Elisabeth
Jan
Neeltje
Wilhelmina
Lijsbeth
Maartje
Hendrika
Hendrika
Jakob
Jakob Louwrisz
Maartje
Aaltje
Agatha

X Swart
Langenberg
Besse
Stadegaart
Fokke

Kat
Schaak
Ton

Weij
Schaak
Zonen, van
Dekker
Vijfhuijsen
Haan, de
Bosman
Volger
Groot
Besse

Hos

Hos
Ruiterman
Boorder, de
Ouweltjes
Bakker
Leijen
Bijvoet
Groot, de
Putter

Kok
Verduijn
Vonk
Groot
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Neeltje
Aaltje
Jan Jacobsz
Trijntje
Lijsje
Aagje
Jan

Jan
Maartje
Cornelis
Willem
Antje
Jan
Geertje
Aaltje
Cornelis
Arie
Dirk

Jan

Jan
Cornelia
Jan
Reindert
Pieter
Cornelis
Pieter
Arie
Antje
Adriana
Cornelis
Klaas
Cornelis

1873-02-13
1834-03-23
1838-04-22
1812-12-13
1829-12-27
1816-06-23
1852-04-04
1812-08-16
1853-05-01
1849-05-20
1818-04-05
1816-10-06
1821-10-21
1824-05-30
1819-07-30
1891-11-29
1898-05-01
1885-12-31
1898-11-06
1885-02-08
1900-05-27
1878-03-17
1894-04-01
1822-10-20
1851-02-16
1845-05-04
1849-02-18
1818-06-21
1814-05-01
1843-05-07
1841-05-23
1855-10-07
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Stierp
Stierp
Stierp
Stierp
Stierp
Stierp
Stierp
Stierp
Stokhof
Stolp
Stoop
Straten, van
Straten, van
Straten, van
Stroo
Strooman
Stroomer
Struving
Struving
Stui

Stui

Stui
Stuifbergen
Stuit

Stuij

Stuij

Stuij

Stuij

Stuijt

Stuijt

Stuijt
Swart

Dirk

Dirk Hendriksz
Dirkje
Doortje
Guurtje
Jan
Johannes
Trijntje
Clasina
Wilhelmina
Anna
Jacob
Petronella
Petronella
Jan
Casper
Albert
Aaltje
Willem
Guurtje
Jan Prins
Jan Prins
Lourens
Maartje
Aafje
Antje
Johanna Jacoba
Johannes
Antje
Cornelia
Grietje
Barber

Kossen
Groot, de
Telleman
Hoogland
Olij
Koppes
Baltus
Hoogland
Kosse
Vries, de
Dekker
Rijsman
Kossen
Kamer, van de
Forrer
Zwart

Smit

Louw
Lakeman
Bloothoofd
Blom
Nieuwland
Wit, de
Huiberts
Klop

Besse
Koning
Prins
Vromesteijn
Bruin
Kuijs

X Amelsbeek
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Geertje
Trijntje
Pieter
Jacob
Klaas
Antje
Geertruijda
Fredrik
Cornelis
Willem
Joannes
Geertje
Maarten
Jan
Antonia
Aaltje
Maartje
Dirk
Guurtje
Dirk
Sijtje
Jannetje
Gerritje
Pieter
Gijsbert
Hendrik
Klaas
Grietje
David Cornelis
Johannes
Cornelis
Johannes George

1888-06-10
1820-05-21
1846-05-03
1876-11-09
1869-01-24
1870-05-08
1853-05-01
1870-02-20
1870-09-04
1883-03-28
1829-05-10
1828-05-01
1856-02-03
1878-06-29
1886-11-21
1854-03-05
1841-02-21
1895-04-28
1889-11-09
1849-05-13
1849-05-13
1869-02-21
1888-05-23
1876-04-21
1858-05-30
1843-07-16
1856-06-01
1820-04-09
1891-05-12
1884-04-25
1887-05-02
1896-11-29
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Swart
Swart
Swart
Swart
Tamisse
Teel
Teeling
Telleman
Terbeek
Terluin
Terluin
Terluin
Terluin
Terluin
Terluin
Terluin
Terra
Terra
Terra
Thamis
Thomas
Thomas
Tiebie
Tiebie
Tiebie
Tiebie
Tiebie
Tiebie
Tiebie
Tiebie
Tiebie
Tiebie

Klaas
Maartje
Neeltje

Wilhelmus Petrus

Jacoba
Trijntje
Arie
Pieter
Jansje
Antje
Bregje
Gerbrand
Jan
Petronella
Petrus
Willem
Antje
Dirk
Trijntje
Joannes
Elizabeth
Jan
Aaltje
Bregje
Christina
Jacobus
Jacobus
Johanna
Maartje
Maartje
Maartje
Maartje

X
X
X

X

XX XXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXX XX

X

Jong, de
Vels

Stam
Kapteijn
Rijsman
Bankers
Zoon
Stierp
Wit, de
Castricum
Tijm
Grand, de
Bakker
Knijn
Brunes
Haan, de
Cornelisz
Ruijs
Groot
Kager
Boon
Kerssens
Verduijn
Hollenberg
Krom
Kossen
Groot, de
Baltus
Overpelt
Wittebrood
Kruijenaar
Verduin

Barber
Pieter
Cornelis
Trijntje
Jan
Bankras
Maartje
Dirkje
Pieter
Jacob
Cornelis
Jantje
Neeltje
Cornelis
Neeltje
Neeltje
Teunis
Engeltje
Reinier
Martha
Pieter
Maria
Dirk
Doris
Arie
Grietje
Guurtje
Johannes
Jacob
Cornelis
Reinier
Hendrik

1827-04-29
1833-03-10
1873-02-13
1889-01-24
1830-04-22
1836-04-24
1892-06-22
1846-05-03
1883-01-18
1890-05-28
1892-05-10
1896-09-23
1887-01-05
1887-02-03
1902-04-09
1867-01-20
1868-05-10
1830-04-25
1885-01-27
1836-10-30
1889-11-27
1889-02-07
1895-05-15
1881-04-28
1880-06-02
1856-04-27
1902-05-22
1899-05-18
1850-06-09
1870-02-20
1873-10-28
1889-05-01
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Tiebie
Tiebie
Tiebie
Tiebie
Tiebie
Tiel, van
Til, van
Til, van
Til, van
Til, van
Til, van
Til, van
Til, van
Til, van
Til, van
Til, van
Til, van
Til, van
Til, van
Til, van
Til, van
Til, van
Timme
Timme
Timme
Timme
Timme
Timme
Timmerman
Timmerman
Tjeertes
Tol, van

Pietertje
Pietertje
Trijntje
Trijntje
Weijert
Neeltje
Aaltje
Antje
Geertje
Jan

Jan
Klaas
Klaas
Klaas
Klaas
Klaas
Lourens
Louris
Louris
Louweris
Neeltje
Theunis
Aafje
Havik
Hendrikje
Jan
Pieter
Willem Haviksz
Grietje
Hendrik
Saak
Fija

XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Rietveld
Verduin
Deijlen
Linden, van der
Velden, van der
Adrichem
Knaap
Kooij
Wiedijk
Brasser
Schot
Vries, de
Jong, de
Zwart
Ram
Landsman
Mors
Malefijt
Bankersen
Noordwest
Commandeur
Slooten
Jonker
Nierop
Blokker
Kleen
Ruiter, de
Boschman
Sip

Besse
Wortel
Bak

Jan

Jan

Jan
Cornelis
Maria
Engel
Jacob
Nicolaas
Fredrik
Guurtje
Geertje
Jannetje
Antje
Guurtje
Lummigje
Trijntje
Grietje
Aagje
Sijtje
Neeltje
Jacob
Jannetje
Frederik
Jantje
Jan
Maartje
Maaregie
Catrina
Baart
Klaasje
Guurtje
Klaas

1851-05-04
1856-04-13
1873-05-11
1883-10-10
1885-04-16
1879-07-06
1899-03-05
1895-11-07
1840-03-22
1856-06-01
1858-07-17
1859-05-01
1867-04-14
1869-11-07
1897-04-01
1898-05-01
1884-04-27
1866-02-04
1867-01-13
1825-06-19
1889-12-11
1864-06-05
1881-09-15
1880-09-26
1879-08-24
1885-01-29
1902-10-02
1851-09-07
1819-07-11
1887-10-23
1842-08-28
1850-05-12
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Ton

Ton

Toor

Tromp
Tromp
Tromp

Tuin
Tuinzaad
Twuijver, van
Twuijver, van
Tijm

Tijmes
Tijmes
Tijmes
Ursem

Vader

Vader

Vader

Vader

Vader

Vader

Vader

Vader

Vader
Vasseur
Veen

Veen, van
Veen, van
Veen, van
Veer, van der
Veken
Velden, van der

Jan
Maartje
Jan

Henderik Willemse

Maria
Willem
Geertje
Arend
Klaas
Maarten
Cornelis
Jacob
Jan
Willempje
Marijtje
Aagtje
Antje
Dirk
Lijsbeth
Maartje
Neeltje
Pieter
Willem
Wulbert
Guurtje
Trijntje
Evert
Hermantje
Matheus
Aafje
Cornelis
Cornelis

X Stam
Klomp
Goudsbloem
Leering
Verduin
Buisman
Knegt
Duits

Hof, van ’t
Slooten
Terluin
Jonker
Bakker
Schot
Jongkind
Vries, de
Rus
Visser
Rus

Rus
Schermerhorn
Los
Houvast
Verduin
Hof, van ’t
Hainga
Schermer
Bakker
Kapteijn
Kuiper
Koning
Limmen
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Pietertje

Joris

Pietertje
Maartje Gerrits
Hendrik

Aafje

Simon

Geertje

Neeltje
Jannetje
Bregje

Trijntje
Maartje

Aldert

Dirk

Jacobus Rensen
Cornelis Pietersz
Petronella
Pieter

Cornelis Pietersz
Willem
Elizabeth
Neeltje

Bregje

Pieter

Tiele

Maartje
Nicolaas

Antje

Klaas

Grietje

Maartje

1812-08-16
1815-12-17
1815-01-08
1811-05-05
1882-01-08
1855-04-22
1855-11-11
1879-05-04
1877-02-18
1897-10-17
1892-05-10
1900-05-20
1898-02-20
1895-12-22
1901-05-23
1823-05-02
1826-08-13
1893-04-27
1839-04-28
1824-05-14
1846-03-29
1871-04-20
1826-04-21
1885-05-17
1890-06-08
1829-04-30
1837-04-23
1871-02-19
1880-01-08
1862-02-23
1866-01-18
1815-05-07
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Velden, van der
Velden, van der
Velden, van der
Velden, van der
Velden, van der
Velden, van der
Velden, van der
Veldhuis
Veldhuis
Veldhuis
Veldhuijs

Vels

Vels

Vels

Vels

Velthuis
Velthuijs
Velzeboer
Vennik

Vennik

Vennik

Vennik

Vennik

Vennik
Verduin
Verduin
Verduin
Verduin
Verduin
Verduin
Verduin
Verduin

Cornelis
Cornelis
Grietje
Grietje
Maria
Neeltje
Pieter
Geesje
Jannetje
Roelof
Antje
Cornelis
Maartje
Pieter
Pieter
Pieter
Cornelis
Clasina
Alida Catharina
Guurtje
Jan

Jan
Klaas
Pieter
Bregje
Cornelis
Cornelis
Cornelis
Cornelis
Hendrik
Hendrik
Jacob

X Meine

x Schoorl
x Dekker
X Kerssens
X Tiebie

X Wilbrink
X Kleef

X Scheepbouwer
X Haan, de
x Dik

X Rus

X Renooij
X Bankersen
X Swart

x Bloem

X Nap

X Ris

x Poland

X Zomer

x Lippe, van der
x Nierop

x Glijnis

x Schrijver
x Das, den
X Vader

X Admiraal
X Schoon
X Leeuw

X Schee

X Tromp
X Tiebie

X Schaap

Joanna
Antje
Cornelis
Jan
Weijert
Lammert
Maartje
Huibert
Klaas
Jannetje
Cornelis
Klaasje
Pieter
Maartje
Lijsbet
Antje
Neeltje
Dirk
Dirk
Willem
Geertje
Aagje
Leentje
Neeltje
Wulbert
Neeltje
Neeltje
Catharina Agatha
Guurtje
Maria
Maartje
Maria

1825-01-16
1874-04-26
1817-04-27
1888-02-09
1885-04-16
1821-01-07
1839-04-28
1833-05-05
1876-09-10
1840-04-19
1873-04-27
1871-10-22
1863-08-23
1833-03-10
1865-05-07
1848-06-11
1844-05-26
1900-05-09
1886-05-02
1865-12-31
1873-07-20
1895-06-16
1868-07-05
1864-04-17
1885-05-17
1847-05-09
1878-05-01
1896-04-28
1899-01-25
1882-01-08
1889-05-01
1829-09-13
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Verduin
Verduin
Verduin
Verduin
Verduin
Verduin
Verduin
Verduin
Verduin
Verduin
Verduin
Verduin
Verduin
Verduin
Verduijn
Verduijn
Verduijn
Verduijn
Verduijn
Verduijn
Verduijn
Verduijn
Verduijn
Verduijn
Verduijn
Verduijn
Vergaij
Vergaij
Verhoeve
Verkooijen
Vermeulen
Vermeulen

Jacob
Jacobus
Jan

Jan

Jan
Klaas
Maartje
Maartje
Maartje
Maartje
Neeltje
Pieter
Pieter
Trijntje
Cornelis
Dirk
Dirk
Grietje
Grietje
Grietje
Jacob Henderiks
Klaas
Klaas
Nicolaas
Petrus
Theodorus
Elizabeth
Geertje
Jan
Adriana
Aaltje
Jacob
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Kuis
Schoorl
Tiebie
Groot, de
Kuis
Scheerman
Nanne
Kos
Betjes
Keesom
Groen
Buur
Jonker
Scheerman
Stierop
Mijne
Tiebie
Burger
Pepping
Kuijs

Vis
Koning
Kuis
Duin, van
Molenaar
Bakker
Ooms
Admiraal
Kan
Koppes
Reijne

Oord, van der

Meinsje
Johanna
Pietertje
Jansje
Ariaantje
Christina
Maarten
Cornelis
Klaas
Dirk
Klaas
Maartje
Maartje
Hendrikus
Maartje
Maartje
Aaltje
Jacob
Theodorus
Wulbert
Maartje Jans
Maartje
Grietje
Marijtje
Guurtje
Pietertje
Willem
Pieter
Aagje
Pieter
Huibert
Trijntje

1866-04-22
1891-04-29
1856-04-13
1857-05-03
1862-05-04
1886-01-28
1843-04-30
1874-02-02
1880-05-09
1891-05-12
1862-05-04
1864-04-24
1895-04-25
1889-05-22
1843-05-07
1818-01-18
1895-05-15
1839-07-14
1840-11-15
1861-05-12
1811-06-30
1851-05-04
1858-10-24
1854-07-09
1855-07-15
1842-08-07
1855-04-01
1840-06-14
1880-06-12
1881-06-26
1879-04-27
1871-01-15
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Verver
Verver
Vestering
Vet

Vet

Vet

Vet

Vis

Visser
Visser
Visser
Visser
Vlaanderen
Vlaanderen
Vlaanderen
Vlaanderen
Vlaanderen
Vlaanderen
Vlaanderen
Vlaanderen
Vlieger
Vliet, van
Volger
Volger
Volger
Volger
Volkers
Volkers
Volkerts
Volkertz
Vonk
Vonk

Klaas
Simon
Pietertje
Cornelis
Cornelis
Cornelis
Willem Tuinzaad
Maartje Jans
Cornelis
Gerrit

Jacob
Petronella
Aaltje
Albert
Albertus
Antje Marijtje
Antje Marijtje
Jacob

Jakob
Klaasje
Aaltje
Willempje
Ariaantje
Cornelis
Dirk
Maartje
Maartje
Neeltje
Jacob

Antje

Klaas
Maartje

X Zoone
Kuijl
Bruin
Vries, de
Vlaanderen
Bakker
Kat
Verduijn
Groot
Blauw
Kriek
Vader
Klop
Koppen
Poeser
Bos
Haan, de
Bakker
Schermerhorn
Vet
Besse
Besse
Klop
Steeman
Heijn
Aafjes
Bosman
Wiepkes
Hofland
X Hondius
X Stierp

X Voorhout
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Triintje
Anthonia

Gerrit

Lijzebeth
Klaasje

Antje

Aaltje

Jacob Henderiks
Eefje

Aagje

Antje

Dirk

Johannes Willem
Aaltje

Anna Petronella
Arien

Gerrit

Guurtje

Aaltje

Cornelis

Pieter Jacobsz
Maarten
Johannes Willem
Maartje

Leentje

Engel

Dirk

Jacob
Margaretha
Adriaan

Aaltje

Jan

1829-01-11
1848-01-28
1881-02-06
1861-12-01
1896-07-12
1896-10-25
1860-06-17
1811-06-30
1869-06-06
1875-05-16
1849-05-27
1893-04-27
1890-05-04
1829-04-26
1898-04-24
1838-04-27
1889-04-28
1860-02-19
1814-12-29
1896-07-12
1832-04-22
1827-04-15
1887-05-01
1891-11-29
1893-03-26
1883-02-11
1825-06-05
1832-03-25
1835-03-01
1835-06-07
1841-05-23
1870-05-15
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Vonk
Voorhout
Voorhout
Voorhout
Voorhout
Voorhout
Voorhout
Voorhout
Voormeer
Voormeer
Voormeer
Voormeer
Voormeer
Voormeer
Vos

Vos, de
Vreeker
Vreker
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vromesteijn
Vrouwis

Maartje

Arie

Gerrit

Guurtje

Jan

Joannes
Maartje

Neeltje

Klaas

Klaas

Pieter

Pieter

Pieter

Pieter Pietersz
Maartje
Andreas Jacobus
Elisabeth

Klaas

Adriana Jacoba
Antje

Arnoldus
Cornelis Hendricus
Dirk

Geertje
Jacobus Rensen
Jacobus Rensen
Jannetje
Lijzebeth
Rinses

Willem

David Cornelis
Grietje

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Kok
Zwart
Olgers
Rietveld
Vonk
Kaandorp
Groen
Eng, van der
Haan, de
Korn
Bloothoofd
Leevering
Krom
Schipper
Hardebol
Wiebring
Boer, de
Bijvoet
Hoogland
Hinte, van
Laas
Bootsman
Prins
Hoogland
Vader
Hofdijk
Til, van
Vet
Sloten
Stolp
Stuijt
Speelman

Anthonie
Ariaantje
Bregitta
Jan
Maartje
Maartje
Cornelis
Hendrik
Trijntje
Trijntje
Maartje
Elisabeth
Maria
Trijntje Pieters
Cornelis
Maartje
Klaas
Guurtje
Pieter
Cornelis
Antje
Jannetje
tje
Jacob
Aagtje
Antje
Klaas
Cornelis
Trijntje
Wilhelmina
Antje
Pieter

1884-10-19
1875-05-30
1837-05-07
1871-04-27
1870-05-15
1839-08-13
1870-02-20
1872-05-09
1860-05-20
1890-05-21
1824-07-11
1851-05-11
1887-02-10
1811-05-05
1887-11-27
1891-08-13
1851-05-04
1827-04-29
1864-05-01
1856-04-06
1856-04-27
1827-05-16
1856-04-20
1864-02-14
1823-05-02
1852-05-02
1859-05-01
1861-12-01
1851-02-09
1883-03-28
1891-05-12
1818-10-09
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Vijfhuijsen
Waagmeester
Waagmeester
Waard, de
Waardijk
Waardijk
Water

Water

Water
Waterdrinker
Westenberg
Wetering, van
Weij

Weijper
Weijper
Wezel

Wie
Wiebring
Wiebring
Wiedijk
Wiepkes
Wiering
Wiers
Wilbrink
Wilbrink
Wilbrink
Wilbrink
Wilbrink
Wilbrink
Wild, de
Wildt, de
Winder

Jan
Maartje
Maartje
Catharina
Maartje
Petronella
Crelisje
Eijtje
Geertje
Neeltje
Catharina Josephina
Johannes
Maartje
Guurtje
Guurtje
Floris
Barbara
Maartje
Maartje
Fredrik
Jacob
Klaas

Jan
Aaltje
Aaltje
Hadger
Jan

Klaas
Lammert
Saartje
Wilhelmus Josephus A
Jacobus

XX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Star, van der
Otte
Koning
Sinnige
Floris
Brasser
Schermerhorn
Spaan

Los

Los
Brouwer
Bakkum
Stam
Schrama
Kruijenaar
Blokker
Kos

Zijp

Vos, de
Til, van
Volkers
Kapteijn
Groen
Nierp

Oli

Kuiper
Stadegaard
Zwart
Velden, van der
Dekker
Kaptein
Oldenburg

Jacoba
Willem
Gerrit
Jan
Cornelis
Pieter
Dirk
Pieter
Sijbrand
Cornelis
Willem
Cornelia
Salomon
Jacob
Reinier
Grietje
Martinus
Jan
Andreas Jacobus
Geertje
Neeltje
Meijntje
Guurtje
Jan
Gerrit
Aaltje
Trijntje
Aaltje
Neeltje
Pieter
Grietje
Antje

1821-10-21
1893-08-20
1901-06-23
1880-04-15
1830-04-25
1842-02-05
1882-04-30
1885-11-19
1886-04-04
1880-05-30
1861-04-28
1831-06-05
1853-05-01
1856-05-18
1863-11-22
1874-09-13
1837-12-01
1885-07-23
1891-08-13
1840-03-22
1832-03-25
1886-05-05
1836-06-12
1851-04-06
1859-07-03
1856-05-18
1820-06-18
1859-07-16
1821-01-07
1818-03-29
1876-04-28
1856-01-20
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Winkel
Winter
Wit, de
Wit, de
Wit, de
Wit, de
Wit, de
Witte
Witte
Wittebrood
Wittebrood
Wittebrood
Wittebrood
Wittebrood
Wokke
Wortel
Wortel
Woud
Wijhenke
Wijn
Wijnberg
Wijtman
1Jfs

1Jfs
IJpelaan
IJpelaan
Zee, van der
Zeeman
Zeeman
Zeeman
Zeeman
Zeeuw, de

Jaapie
Pieter
Gerritje
Hendrik
Pieter
Pieter
IJsbrand
Jan
Maartje
Bregje
Cornelis
Maartje
Sijtje
Trijntje Simons
Simon
Eefje
Guurtje
Gerrit
Jacob
Betje
Hendrik
Aaltje
Gerrit
Maartje
Dirk
Maartje
Jacoba
Arien
Cornelis
Jacob
Klaas
Trijntje
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Hollenberg
Apeldoorn
Stuifbergen
Kamer, van de
Kraakman
Terbeek
Koomen
Jongh, de
Langeberg
Punt

Tiebie
Overpeld
Noordstrand
Lakeman
Bakkum
Penders
Tjeertes
Bakker
Kalverboer
Jonker
Brasser
Jong, de
Kleijmeer
Bontes
Groot, de
Burgering
Smit
Rantjes
Spaan
Binnewijzend
Akkerman
Has

Jan
Pietertje
Lourens
Maria
Jannetje
Jansje
Maartje
Grietje
Paulus
Petrus
Maartje
Theunis
Aris

Jan Dirksz
Pietertje
Johannes
Saak
Trijntje
Maartje
Cornelis
Keetje
Arien Huibertsz
Geertje
Pieter
Jansje
Pieter
Gerrit
Aafje
Aafje
Maartje
Geertje
Jan

1820-04-30
1859-03-12
1888-05-23
1850-08-25
1869-04-28
1883-01-18
1898-07-06
1871-08-06
1898-04-10
1896-04-29
1870-02-20
1819-05-09
1898-06-30
1813-05-09
1836-05-01
1869-11-14
1842-08-28
1817-05-18
1889-04-25
1890-09-14
1872-08-25
1833-09-08
1847-05-09
1836-04-24
1876-02-20
1828-02-17
1838-12-30
1839-03-10
1890-04-25
1882-04-23
1858-04-22
1858-01-28
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Zentveld
Zinnige

Zoet

Zomer
Zomer
Zomeren, van
Zomeren, van
Zomeren, van
Zomeren, van
Zonderzorg
Zonen, van
Zonen, van
Zonneveld
Zonneveld
Zonneveld
Zonneveld
Zonneveld
Zonneveld
Zoon

Zoon

Zoon

Zoon

Zoon

Zoone
Zuidam
Zuurbier
Zuurbier
Zwaan
Zwaan
Zwaan

Zwart

Zwart

Maartje

Jan

Hendrik Jacobus
Dirk

Dirkje

Alberta Henrijet
Alberta Henrijet
Alida Rijnira
Gerritje

Aldert

Aagje Cornelis
Willem

Anna
Heronimus

Jan

Jan

Maartje

Maartje

Aagje

Cornelis

Jan

Jan

Maartje

Trijntje

Gerrit
Geertruida Margaretha
Pieter

Cornelis

Jakob

Trijntje

Aagje

Aaltje

XXX X XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Overpelt
Dijk, van
Duits
Vennik
Fredriks
Blokker
Noppen

Scherrenburg, van

Blokker
Betjes
Schouten
Stammis
Groen
Molenaar
Alders
Frederiks
Schee
Kuis
Delemarre
Zijp
Schut
Molenaar
Teeling
Verver
Heemskerk
Roskam
Dam, van
Jonker
Sloten
Bakker
Hos
Strooman

Jan
Grietje
Neeltje
Alida Catharina
Albert
Nicolaas
Adolph
Jan
Pieter
Marijtje
Dirk Cornelisz
Maartje
Arie
Guurtje
Barbara
Elisabeth Maria
Wulbert
Gerrit
Petrus
Afie
Trijntje
Geertje
Arie
Klaas
Antje
Petrus
Grietje
Jannetje
Grietje
Cornelis
Maarten
Casper

1877-05-13
1842-05-08
1888-05-10
1886-05-02
1836-02-14
1886-10-07
1896-01-25
1888-11-15
1888-11-15
1883-01-18
1813-02-28
1818-04-05
1896-04-15
1895-05-28
1841-03-21
1888-06-10
1847-05-02
1860-06-17
1897-01-27
1871-01-15
1868-05-17
1894-04-05
1892-06-22
1829-01-11
1832-03-11
1893-04-23
1835-11-21
1886-04-26
1817-02-09
1847-10-10
1858-05-02
1854-03-05
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Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwemmer
Zijp
Zijp
Zijp
Zijp
Zijp
Zijp
Zijp
Zijp

Aaltje
Ariaantje
Arie
Guurtje
Maarten
Neeltje
Pieter
Pieter
Trijntje
Dirk
Afie
Cornelia
Cornelis
Cornelis
Cornelis
Jacob
Jacoba
Jan

X Wilbrink
X Voorhout

X Hof, van ’t

x Til, van
x Jong, de
x Ooms

X Besse

X Blokker
X Graaf, de
X Kuiper
X Zoon

X Hel

x Hofland
X Smit

x Kuiper
X Molenaar
X Metselaar
X Wiebring

Klaas
Arie
Maartje
Klaas
Trijntje
Dirk
Aaltje
Maartje
Jan
Maartje
Cornelis
Pieter
Margaretha
Catharina
Trijntje
Maartje
Jan
Maartje

1859-07-16
1875-05-30
1881-09-08
1869-11-07
1855-04-29
1875-02-07
1875-05-16
1899-04-30
1861-08-25
1861-06-30
1871-01-15
1814-10-02
1830-02-21
1882-02-02
1884-11-20
1891-06-04
1879-02-02
1885-07-23
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